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ABB’den iş sağlığı
ve güvenliğine yatırım

“Pestisit insan
sağlığını tehdit ediyor”

Ankara’da “Avrupa’nın
Güvenliğini Şekillendirmek” 

paneli düzenlendi

Kaçak yapılara anında müdahale

Fahrettin Altun: Kardeşlik
iklimini büyüten bir Türkiye var

“Türkiye’de toplumsal barışın
güvencesi Cumhuriyet’imizdir”

Çelik: Çiftçilere destek artırılmalı

Göksu Park’ta anlamlı buluşma
Musa Göçmen’den
unutulmaz konser

19 Mayıs’ta sahne 
gençler için kuruluyor

Tarım ve Orman Bakanlığı, Kurban Bayramı öncesinde hayvan hareketlerinde yaşanacak artışın neden olabile-
ceği bulaşıcı ve salgın hastalıkların engellenmesi amacıyla kurban satış ve kesim yerlerine ilişkin önlemler aldı.

Kurban Bayramı
öncesi tedbirler alındı

Gölbaşı Belediyesi ile Mimarlar 
Odası arasında iş birliği

Balmumlu kumaş
üretimi hayat buldu

Etimesgut Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası kapsamında anlamlı bir organi-
zasyona daha imza attı. 10-11 Mayıs tarihle-

rinde Göksu Park Amfi Tiyatro karşısında kurulan 
Kadın Emeği Pazarı ve Engelsiz Yaşam Merkezi 
Atölye Sergisi, vatandaşlardan büyük ilgi gördü. 

Engelsiz bireylerin üretkenliklerini ve yetenekle-
rini sergileme fırsatı bulduğu etkinlikte, aynı za-
manda kadın girişimciler de el emeği ürünleriyle 
yer aldı. Bu özel etkinlik, toplumsal dayanışma ve 
duyarlılığın en güzel örneklerinden biri olarak ha-
fızalara kazındı.                                     Sayfa 3’te

10-16 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen Engelsiz Bahar 
Şenliği, toplumun tüm ke-

simlerini kapsayan etkinlikleriyle 
büyük bir coşkuya sahne olurken, 
şenliğin en dikkat çekici anlarından 
biri hiç kuşkusuz gerçekleşen Musa 
Göçmen Senfoni Orkestrası konseri 

oldu. Sanatın birleştirici gücünü 
sahneye taşıyan bu özel konser, 
Ankara’daki Musa Göçmen Konser 
Salonu’nda sanatseverlerle buluştu. 
Konsere meclis üyesi Taşkın Ayvaz, 
Engelsiz Yaşam Merkezi yetkilileri, 
veliler, öğretmenler ve çok sayıda 
vatandaş katılım sağladı. Sayfa 2’de

Tarım ve Orman Bakanlığından edinilen 
bilgiye göre, bayram öncesinde kurbanlık 
hareketliliğinin artması bekleniyor. Bu kap-

samda, menşelerinde salgın veya bulaşıcı hayvan 
hastalığı bulunan, kayıt altına alınmamış, kulak 
küpesiz ve yanlarında sığır cinsi hayvanlar için 
pasaport, koyun ve keçi türü hayvanlar için nakil 
belgesi bulunmayan hayvanların sevkine, alınıp 
satılmalarına ve kesilmelerine hiçbir surette izin 
verilmeyecek.

KURBANLIK HAYVAN ALIM VE SATIMI
Hayvancılık işletmelerinden doğrudan yapılan 

satışlar hariç olmak üzere kurbanlıklar, hayvan pa-
zarı ve canlı hayvan borsasının yanı sıra kurban 
hizmetleri komisyonlarınca alınan kararlar doğ-
rultusunda belirlenen kurbanlık satış yerlerinde ve 
özel kurbanlık kesimi yapılacak işletmelerden alı-
nıp satılacak. Önceden belirlenen yerlerin dışında 
kurbanlık alım ve satımına izin verilmeyecek.
ATIKLAR İÇİN ÖNLEM ALINACAK

Kurban kesim yerlerindeki atıkların, 
kan ile organların herhangi bir şekilde çev-
re kirliliğine sebep olmalarının engellenmesi 
için gerekli önlemler alınacak. Kesimhanelerde ke-
silen sığır cinsi kurbanlıklar ile koyun ve keçilerin 
kulak küpeleri Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar 
gereğince imha edilecek, kesilen hayvanların kaydı 
veri tabanından düşülecek.                              Sayfa 5’te

Gençlerin şehri Ankara’da, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı’nda sahne 

genç yetenekler için kuruluyor. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi (ABB), konser-
vatuvar öğrencileri ve sahne sanatları 
alanında eğitim gören gençlere destek 
olmak amacıyla yeni bir projeyi hayata 
geçiriyor.                            Sayfa 2’de

Goethe-Institut Ankara’da düzenlenen 
“Avrupa’nın Güvenliğini Şekillendir-
mek-Geleceğe Yönelik Rotayı Belirle-

mek” anelinin açılış konuşmasını Almanya’nın 
Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Henning 
Simon ile Bundeswehr Münih Üniversitesi 
Uluslararası Politika Profesörü Dr. Carlo 
Masala gerçekleştirdi. Simon, Türkiye’nin ev 
sahipliğinde yarıns İstanbul’da yapılması he-
deflenen Rusya-Ukrayna barış müzakerelerine 
işaret ederek, panelin yerinde bir organizasyon 
olduğunu söyledi.                        Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, iş kaza-
larının önüne geçmek amacıyla kamu 
personeline, amatör spor kulüplerine, 

arama kurtarma ekiplerine ve vatandaşlara 
yönelik “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Mer-
kezi”ni hizmete açtı. “İlk Adım İlk Yardım 
Projesi” kapsamında merkezin ilk kursiyerleri 
olan amatör spor kulüpleri için düzenlenen ilk 
yardım eğitimini başarıyla bitirenler, törenle 
sertifikalarını aldı.                            Sayfa 3’te

Ürünleri zararlılardan korumak amacıy-
la tarımda pestisit adı verilen ilaçlar 
kullanıldığını belirten uzmanlar, bu 

kimyasalların insan sağlığı için tehdit oluştur-
duğunu söyledi. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, “Araştırmalar, pestisit maruziye-
tinin çocuk ve ergenlerde dikkat eksikliği ve 
davranışsal bozukluk riskini artırabileceğini 
gösteriyor.” dedi.                               Sayfa 6’da

İletişim Başkanı Fah-
rettin Altun, “El attığı 
sorunları çözen, gittiği 

yere istikrar, barış ve refah 
götüren, Sayın Cumhurbaş-
kanımızın ifadesiyle ‘Zalime 
Yavuz, mazluma Yunus’ 
olan bir Türkiye var. Dile 
kolay, yarım asra yakla-
şan terör sorununu çözme 
iradesi gösteren, kötülüğü 
ortadan kaldırırken kardeşlik 
iklimini büyüten bir Türkiye 
var” dedi.          Sayfa 4’te

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, terör örgütü 
PKK’nın fesih ve silah 

bırakma kararına ilişkin, “Bu 
topraklarda 47 yıldır süren terö-
rün, akan kanın sonsuza kadar 
durması ortak temennimiz ve 
irademizdir.” açıklamasında 
bulundu. CHP Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK), toplantıya çev-
rim içi katılan Genel Başkan 
Özgür Özel başkanlığında top-
landı. Parti genel merkezindeki 
toplantı, 5 saat sürdü. Toplan-
tının ardından yazılı açıkla-
ma yapan Özel, terör örgütü 
PKK’nın kendini feshettiğini 
ve silah bırakma kararı aldığını 
anımsattı.                 Sayfa 4’te

Mamak Belediyesi, ilçe 
genelinde yürüttüğü çalış-
malar kapsamında kaçak 

ve metruk yapılarla mücadelesini 
kararlılıkla sürdürüyor. Hem belediye 
ekiplerinin düzenli saha denetimleri 
hem de vatandaşlardan gelen ihbarlar 
doğrultusunda tespit edilen kaçak 
yapılar yıkılarak sorumlulara para 
cezası kesiliyor.

Son olarak Lalahan Odabaşı 
Mahallesinde tarım arazisi üzerine 
kaçak yapıların yapıldığını ihbarını 
alan Tarım ve Orman Bakanlığı ekip-
leri zemin üzerinde incelemelerde 
bulundu. Topraktan alınan numune-
lerin incelenmesi sonucunda arazinin 
ekilebilir tarım alanı olduğu tespit 
edilerek üzerindeki yapılar Mamak 
Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü 
Yıkım Birimi tarafından yıkılırken 
bakanlık sorumlulara idari para ceza-
sı uyguladı.         (Haber Merkezi)

Mamak Beledi-
yesi Kutlu-
düğün Bilim 

ve Sanat Merkezi Aile 
Merkezi’nde kursiyer-
lere yönelik balmumlu 
kumaş üretimi atölye 
çalışması gerçekleşti-
rildi.        Sayfa 2’de

Gölbaşı Belediyesi ile TMMOB Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi arasında 
teknik iş birliği protokolü imzalandı. 

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, 
atılan imzalarla ilgili “Mimarlar Odası’nın 
mesleki birikimi, bizim hizmet anlayışımızla 
birleştiğinde, ortaya çıkacak projelerin Gölbaşı 
halkına uzun vadeli faydalar sağlayacağına 
inanıyoruz.” dedi.                         Sayfa 3’te

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Mer-
kez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başka-
nı Nihat Çelik, 14 Mayıs tarihinde tüm 

ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de “Dünya 
Çiftçiler Günü” olarak kutlanıldığını hatırlata-
rak “Çiftçilerimiz, ülkemizin kalkınmasında, 
ekonomimizin büyümesinde, sofralarımıza 
ulaşan türlü nimetin üretiminde alın teri döke-
rek, yoğun emek sarf eden kesimlerin başında 
gelmektedir.” dedi.                          Sayfa 5’te
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Goethe-Institut Ankara’da düzenlenen “Avrupa’nın 
Güvenliğini Şekillendirmek-Geleceğe Yönelik 
Rotayı Belirlemek” anelinin açılış konuşmasını 

Almanya’nın Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Hen-
ning Simon ile Bundeswehr Münih Üniversitesi Ulusla-
rarası Politika Profesörü Dr. Carlo Masala gerçekleştirdi.

Simon, Türkiye’nin ev sahipliğinde yarın İstanbul’da 
yapılması hedeflenen Rusya-Ukrayna barış müzakerele-
rine işaret ederek, panelin yerinde bir organizas-
yon olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Masala da Avrupa’nın karşısın-
da “üç başlı tehdit” bulunduğunu vurgula-
yarak, bunların “yeni Rus emperyalizmi, 
ABD’nin Avrupa’dan çekilmesi ve hibrit 
savaş” olduğu değerlendirmesini yaptı.

Masala, dezenformasyonun Avrupa’ya 
karşı bir silah olarak kullanılması nedeniyle 
Avrupalıların liberal demokrasiye güveninin 
azaldığını kaydetti.

AVRUPA GÜVENLIK MIMARISININ                       
GELECEĞI VE TÜRKIYE’NIN ROLÜ

Açılış konuşmalarının ardından gazeteci Barçın Yi-
nanç’ın moderatörlüğünde yapılan panel oturumuna, 
Prof Dr. Masala’nın yanı sıra Siyaset, Ekonomi ve Top-
lum Araştırmaları Vakfı (SETA) Dış Politika Araştırma-
ları Direktörü Prof. Dr. Murat Yeşiltaş ile Orta Doğu Tek-

nik Üniversitesi (ODTÜ) Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı katıldı.

Prof. Dr. Yeşiltaş, dünyada çok taraflılık artarken ku-
rallara dayalı dünya düzeninin yıprandığına dikkati çeke-
rek, ülkeler arasındaki büyük güç rekabetinin geri döndü-
ğünü belirtti.

Türkiye’nin Avrupa güvenlik mimarisinin önemli 
parçası olmayı istediğini ifade eden Yeşiltaş, Türkiye’yi 

Avrupa Birliğinin (AB) çerçevesi altındaki karar 
alma mekanizmasına dahil etmek istemeyen fa-

kat güvenlik mimarisinin bir parçası olmasını 
bekleyen anlayışı eleştirdi.

Prof. Dr. Masala da Avrupa’ya yönelik 
tehdidin AB’den daha geniş bir coğrafya 
için sorun teşkil ettiğini söyleyerek, Alman-
ya Başbakanı Friedrich Merz’in “olabildi-

ğince geniş bir Avrupa koalisyonu kurma” 
çabasına işaret etti.
Masala, Almanya yönetiminin daha güçlü sa-

vunma işbirliği için Almanya-Türkiye ilişkilerini yeniden 
oluşturmak isteyeceği değerlendirmesinde bulundu.

Prof. Dr. Bağcı da “üç güç merkezi” olarak tanım-
ladığı AB, ABD ve Rusya’nın, Türkiye’nin jeostratejik 
konumuna kayıtsız kalamayacağının altını çizerek, Tür-
kiye’nin bu üç tarafla ilişkilerini yeniden değerlendirme 
sürecinde olduğunu kaydetti.                                      (AA)
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Almanya’nın Ankara Büyükelçiliğince başkentte “Avrupa’nın Güvenliğini
Şekillendirmek-Geleceğe Yönelik Rotayı Belirlemek” paneli düzenlendi.

Ankara’da “Avrupa’nın Güvenliğini
Şekillendirmek” paneli düzenlendi

Musa Göçmen’den unutulmaz konser

Engelli bireylerin
asker kınası yapıldı

Türk Beyleri Kent Meydanı’nda 
19 Mayıs coşkusu

Mamak’ta baharın
gelişi kutlandı

Balmumlu kumaş
üretimi hayat buldu

K İ T A P    V İ T R İ N İ
1984

Distopik kitaplar arasında 20. yüzyıla damga-
sını vurmuş bir romanla tanışmak ister misiniz? 
Cevabınız “Evet.” ise İngiliz edebiyatında çok 
sayıda eseriyle öne çıkan George Orwell’ın 1984 
adlı e-kitabına şans verebilirsiniz. Gençlere ve 
yetişkinlere hitap eden bu romanla korkunun ve 
propagandanın hüküm sürdüğü bir topluma ta-
nıklık edebilirsiniz. Orwell’ın dile yeni kavramlar 
katmasını sağlayan bu roman hayal gücünüzün 
sınırlarını zorlayabilir. Gelin, politik ve alegorik 
yönü de bulunan 1984’ü yakından inceleyelim.

Politik ve dinî görüşlerini eserlerine yansıtan 
George Orwell’ın 1984 adlı romanı iktidar kav-
ramını, diktatörlüğü ve halkın içinde bulunduğu 
durumu resmeder. Hikâye; halkının duygularına 
önem vermeyen, bilimden teknolojiye kadar çe-
şitli gelişmeleri engelleyen despot bir liderin yö-
nettiği ülkede geçiyor

Kürk Mantolu Madonna
İlk baskısı 1943 yılında yapılan Kürk 

Mantolu Madonna, günümüzde halen en çok 
ilgi gören ve satılan kitaplar arasında bulunu-
yor. Basıldığı günden bu yana 1 milyondan 
fazla satan kitap üzerine, birçok araştırma ve 
inceleme yapılmış, hakkında tezler yazılmış, 
fakat bu başarısının sırrı tam olarak çözüle-
memiştir. Onu bu kadar özel kılan ve hala ko-
nuşuluyor olmasındaki en büyük pay, tabii ki 
Sabahattin Ali’nin usta kalemi ve başarılı ruh 
tahlilleridir. Tekrar Tekrar Okuyacağınız Sar-
sıcı Aşk Hikayesine Hazır Olun!

Konusu ile adından sıkça söz ettiren eser, 
Türk edebiyatının da en önemli romanları ara-
sında gösteriliyor. Psikolojik bir anlatı olarak 
da ifade edebileceğimiz roman aslında üç ana 
tema etrafında şekilleniyor: Aşk, yalnızlık ve 
yabancılaşma. .

19 Mayıs’ta sahne gençler için kuruluyor
Gençlerin şehri Ankara’da, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda sahne genç yetenek-

ler için kuruluyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), konservatuvar öğrencileri ve sahne sanatları 
alanında eğitim gören gençlere destek olmak amacıyla yeni bir projeyi hayata geçiriyor. Genç yetenekler, 

19 Mayıs’ta ilk kez ABB’nin yeni projesi “Genç Keşif Sahnesi” ile seyirci karşısına çıkacak. 

ABB, bu yıl Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı “Gençlerin Şehri: Ankara” tema-
sıyla kutlayacak. “Gençlerin söz sahibi olduğu 

bir Başkent” vizyonuyla hareket eden ABB, kültür ve 
sanatla ilgilenen gençler için  “Genç Keşif Sahnesi” 
projesini hayata geçiriyor.

“Ankara Kültür” markası çatısı altında başlatılan 
proje, Başkentte yaşayan genç müzisyenlerin potan-
siyellerini ortaya çıkarmayı ve onlara sürdürülebilir 
üretim alanları açmayı hedefliyor. Projenin ilk etkin-
liği ise,  19 Mayıs 2025 Pazartesi  günü 13.00-19.00 
saatleri arasında Koru Kent Meydanı’nda gerçekleş-
tirilecek.

ETKİNLİKLER                                                         
YAZ BOYUNCA DEVAM EDECEK

Genç Keşif Sahnesi, yaz boyunca kurularak genç 
sanatçıları izleyiciyle buluşturmaya devam edecek. 
Proje kapsamında, başta konservatuvar öğrencile-
ri olmak üzere sahne sanatları alanında eğitim gören 
gençler desteklenecek. Bağımsız sanat inisiyatifleriyle 
yapılacak iş birliği sayesinde Ankara’da yeni bir kültü-
rel dayanışma ağı da oluşturulacak.   (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi ve Hüseyingazi 
Kültür ve Sanat Vakfı’nın ortaklaşa 
düzenlediği Hıdırellez Bahar Şenli-

ği, Hüseyingazi Türbesi’nde büyük bir coş-
kuyla kutlandı.

Mamak Belediyesi ile Hüseyingazi Kül-
tür ve Sanat Vakfı iş birliğinde düzenlenen 
geleneksel Hıdırellez Bahar Şenliği, coşkulu 
anlara sahne oldu. Baharın gelişi, yüzlerce va-
tandaşın katılımıyla adeta şölene dönüştü.
GÜLBENK OKUNDU, DUALAR EDILDI

Etkinliğe, Mamak Kaymakamı Ali Sırma-
lı, İçişleri Bakan Müşaviri Esma Ersin, Hü-
seyingazi Kültür ve Sanat Vakfı Kurucu Baş-
kanı Gülağ Öz, Vakıf Başkanı Ali Timurtaş 
Özmen, Mamak Belediyesi birim müdürleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Beş Bacılar Semah Ekibi’nin sergilediği 
etkileyici semah gösterisi başlayan şenlikte 
katılımcılar, mistik ritimlerle harmanlanan 
bu özel performansı ilgiyle izledi. Program 
boyunca Mamak Belediyesi tarafından va-
tandaşlara aşure ikramı yapılırken, sahne alan 
sanatçılar Oğuz Boran, Yeşim Gür, Aydın Er-
türk, Sercan Direk ile Mamak Belediyesi so-
listleri Güven Taştan ve Mustafa Çağdaş Yıl-
dız müzik ziyafeti sundu. Coşkulu kalabalık, 
halaylarla baharın gelişini kutlarken, Hüseyin 
Özdede’nin okuduğu gülbenk etkinliğe mane-
vi bir anlam kattı. Gülbenkle birlikte baharın 
bereketi, huzur ve birlik temennileri hep bir-
likte paylaşıldı.                      (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Kutludüğün Bilim 
ve Sanat Merkezi Aile Merkezi’nde 
kursiyerlere yönelik balmumlu ku-

maş üretimi atölye çalışması gerçekleştirildi.
Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Mü-

dürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve 
Karaağaç Halk Eğitim Merkezi ortaklaşa doğa 
dostu bir yaşam biçimini desteklemek amacıyla 
“Balmumlu Kumaş Yapımı Atölyesi” düzen-
ledi. Mamak Belediyesi’nin arıcılık kursunda 
ve aile merkezlerinde el sanatları eğitimini ba-
şarıyla tamamlayan kursiyerler, plastik ve tek 
kullanımlık ürünlere alternatif olan balmumlu 
kumaş üretimini uygulamalı olarak öğrendi. 
Kutludüğün Bilim ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirilen atölye çalışmasına Mamak Bele-
diyesi Başkan Yardımcıları Fırat Gökçe, Sibel 
Emre, Karaağaç Halk Eğitim Müdür Yardımcı-
sı Emine Oğuz Dalbastı, Kutludüğün mahalle 
muhtarı Ahmet Akbıyık ve kursiyerler katıldı.

Kursiyer kadınlar, balmumu, çam reçinesi 
ve jojoba yağı ile hazırlanan karışımı pamuklu 
bezlere uygulayarak, ütü yardımıyla bezi ısıttı 
ve balmumunu yüzeye eşit şekilde yaydı. Böy-
lece bez, hava alabilen, dayanıklı ve yeniden 
kullanılabilir bir gıda saklama malzemesine dö-
nüştü. Etkinlikte, gıda güvenliğine de katkı sağ-
layan, el ısısıyla şekil alabilen yapılan kumaşla-
rın, özellikle plastik streç filmlere kıyasla daha 
ekonomik ve sağlıklı bir seçenek sunduğu vur-
gulandı. Etkinlikte, balmumlu kumaşların 100 
kullanıma kadar dayanabildiği ve ortalama 6-7 
ay boyunca sağlıklı bir şekilde kullanılabileceği 
bilgisi de paylaşıldı. Uygulamalı eğitimle bilgi 
ve becerilerini pekiştiren kadın kursiyerler, hem 
üretmenin hem de doğaya katkı sağlamanın 
mutluluğunu yaşadı.                (Haber Merkezi)

10-16 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Engelsiz 
Bahar Şenliği, toplumun tüm kesimlerini kapsayan 
etkinlikleriyle büyük bir coşkuya sahne olurken, 

şenliğin en dikkat çekici anlarından biri hiç kuşkusuz 
gerçekleşen Musa Göçmen Senfoni Orkestrası konseri 
oldu. Sanatın birleştirici gücünü sahneye taşıyan bu özel 
konser, Ankara’daki Musa Göçmen Konser Salonu’nda 
sanatseverlerle buluştu. Konsere meclis üyesi Taşkın Ay-
vaz, Engelsiz Yaşam Merkezi yetkilileri, veliler, öğret-
menler ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

“SANATLA ENGELSIZ BIR GECE”
Musa Göçmen’in özgün müzik dili, enerjik sahne 

performansı ve orkestra yönetimindeki ustalığı, konser 
salonunu dolduran izleyicilere unutulmaz bir gün yaşattı. 
Engelli bireylerin sanata erişimini artırmayı amaçlayan 
bu etkinlikte salonun fiziki koşulları erişilebilirlik stan-
dartlarına uygun şekilde hazırlandı. Konser, yalnızca bir 
müzik şöleni olmakla kalmadı, aynı zamanda sanatın her-
kes için olduğunun mesajı da verildi.

Konserde klasik batı müziğinden, çağdaş Türk bes-
tecilerine kadar geniş bir repertuar seslendirildi. Musa 
Göçmen’in kendi besteleri ve özgün düzenlemeleri de 
programa damgasını vurdu. Orkestranın icrasındaki tek-
nik yetkinlik ve müzikal uyum, izleyicilerden tam not 
aldı. 

“SANATIN TOPLUMLA BULUŞAN YÜZÜ”
Sanatın kapsayıcı gücüne inanan Göçmen, bu özel 

günde yaptığı konuşmasında; “Engeller yalnızca fiziki 
değil, zihinsel bariyerlerdir. Bizler sanatla bu bariyerleri 
yıkmaya devam edeceğiz. Bugün burada, müziğin birleş-
tirici ve iyileştirici etkisini hep birlikte yaşıyoruz” dedi.

“KATILIM VE İLGI YOĞUNDU”
Engelli bireyler ve aileleri başta olmak üzere, sa-

natseverlerin yoğun ilgi gösterdiği konserin sonunda 
izleyiciler uzun süre ayakta alkışladı. Eğitimden spora, 
sanattan teknolojiye kadar pek çok alanda düzenlenen 

etkinliklerle engelli bireylerin toplumsal hayata katılımı-
nı güçlendirmeyi amaçlayan bu özel hafta, konser gibi 
sanatsal organizasyonlarla da hem farkındalığı hem de 
duyarlılığı arttırdı.                                 (Haber Merkezi)

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpa-
noğlu, temsili askerlik görevini yerine getirecek 
olan engelli bireyleri vatani görevlerine uğurla-

mak için anlamlı bir etkinlik düzenledi.
Engelliler Haftası kapsamında Kahramankazan Be-

lediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından organize 
edilen “Engelli Askerlik Kına Gecesi”, renkli görüntü-
lerle izleyenlere hem duygusal hem de unutulmaz anlar 
yaşattı.

ÖZEL BİREYLERİN ASKER                                   
EĞLENCESİ KONVOYLA BAŞLADI

Etkinlik, Kahramankazan Belediyesi önünde büyük 
bir coşku ve heyecanla başladı. Başkan Çırpanoğlu, 
makam aracını al bayrakla süsleyerek, kınalı kuzularla 
ilçe turuna çıktı. Kalabalık bir konvoy eşliğinde Bele-
diye Kumpınar Kültür Merkezi’ne ulaşan özel bireyleri 
Başkan Çırpanoğlu karşıladı. Başkan, her bir engelliyle 
birebir ilgilenerek hatıra fotoğrafları çekildi.

Program, Ankara’ya özgü oyun havalarının eşli-
ğinde devam etti. Başkan Çırpanoğlu, askere gidecek 
özel bireylerin masalarını tek tek dolaşarak sohbet etti, 
aileleriyle birlikte duygusal anlar yaşadı. Başkan, tüm 
katılımcıların evlatlarına hayırlı teskereler dileyerek, bu 
anlamlı günde onların yanlarında oldu.

EN BÜYÜK ASKER BİZİM ASKER
Her yıl olduğu gibi, bu yıl da özel evlatlarını vatani 

görevlerine uğurlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifa-
de eden Başkan Çırpanoğlu, “Rabbim bu güzel evlatla-
rımızın damatlıklarını da görmeyi nasip etsin. Güle güle 
gidip gelsinler inşallah. En büyük asker bizim asker!” 
diyerek duygularını dile getirdi.

Engelli gençler, 15 Mayıs’ta gerçekleşecek olan bir 
günlük temsili askerlik görevinden önce doyasıya eğle-
nirken program özel bir anlam kazandı. Özel bireylerin 
asker uğurlaması, katılımcıların kalplerinde silinmez iz-
ler bırakırken, birlikte olmanın ve dayanışmanın gerçek 
anlamını bir kez daha gözler önüne serdi. Kına mera-
siminin ardından dualarla sona eren programa katılım 
yoğun oldu.                                             (Haber Merkezi)

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları Türk Beyleri Kent Meydanı’nda unutul-
maz bir konserle taçlanıyor. Şehrin dört bir yanından 

gençleri bir araya getirmesi beklenen etkinlikte, Türki-
ye’nin en sevilen rock gruplarından Duman, 18 Mayıs 
Cumartesi akşamı saat 20.00’de sahne alacak. Belediye 
tarafından organize edilen konser, halka ücretsiz olarak 
sunulacak.

“SIZ VARSANIZ GELECEK VAR”
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 19 

Mayıs’ın anlam ve önemine değinerek, gençlere olan 
inancını vurguladığı açıklamasında; “19 Mayıs, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün gençliğe emanet ettiği bir ba-
ğımsızlık meşalesidir. Biz de bu emaneti en güzel şekilde 
yaşatmak, gençliğin sesine ses olmak için bu özel günü, 
gençlerimizin en çok sevdiği sanatçılarla, onların diliyle 
kutlamak istedik. Duman konseri, hem bir bayram he-
diyesi hem de gençliğimizin dinamizmine duyduğumuz 
saygının bir ifadesidir. Sizler varsınız diye umutluyuz. 
Sizler varsınız diye bu şehir daha canlı, bu ülke daha güç-
lü. Gençliğin enerjisini, yaratıcılığını ve cesaretini des-
teklemeye devam edeceğiz. Her bir gencimizin hayalle-
rinin peşinden koşabildiği, özgürce düşünebildiği bir ilçe 
için çalışıyoruz. Tüm halkımızı, özellikle de gençlerimizi 
bu coşkuya ortak olmaya, 18 Mayıs akşamı Türk Beyleri 
Kent Meydanı’nda buluşmaya davet ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.                                           (Haber Merkezi)



3K E N T - Y A Ş A M

6 Kalem Kırmızı Et ve 4 Kalem Tavuk Eti mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/656401
 
1-İdarenin
a) Adı	 :	TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK
		   HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 06560
		  Yenimahalle/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3122163760 - 3122163759
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	6 Kalem Kırmızı Et ve 4 Kalem Tavuk Eti
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	6 Kalem Kırmızı Et ve 4 Kalem Tavuk Eti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dai-
resi Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulv. No:42 06560 Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İdare tarafından verilecek olan siparişler 01.07.2025 tarihin-
de başlayacak olup 31.12.2025 tarihinde sona erecektir. Bu tarihler arasında Yükleniciye ihtiyaç 
dahilinde sipariş verilecek olup, verilen siparişler İdarece belirlenen tarihte, Türkiye İş Kurumu Ge-
nel Müdürlüğünün Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA adresinde bulunan 
mutfağına belirlenen şartlar dahilinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	01.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	04.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri
		  Dairesi Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No: 42
		  Yenimahalle/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yetkili Satıcı Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılan kırmızı et ve/veya tavuk eti satışları benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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Gölbaşı Belediyesi ile Mimarlar Odası arasında iş birliği

ABB’den iş sağlığı ve
güvenliğine yatırım

Ankara Büyükşehir Belediyesi, iş kazalarının önüne geçmek amacıyla kamu personeline, amatör spor kulüplerine, arama kurtarma
ekiplerine ve vatandaşlara yönelik “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Merkezi”ni hizmete açtı. “İlk Adım İlk Yardım Projesi” kapsamında
merkezin ilk kursiyerleri olan amatör spor kulüpleri için düzenlenen ilk yardım eğitimini başarıyla bitirenler, törenle sertifikalarını aldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), toplum 
sağlığı ve güvenliğine yönelik çalışmalarına bir 
yenisini daha ekledi.  Sağlık İşleri Daire Baş-

kanlığı bünyesinde hizmet verecek olan “İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitim Merkezi” düzenlenen törenle kapıla-
rını açtı.

Merkezin açılış törenine ABB Genel Sekreteri Re-
şit Serhat Taşkınsu, Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet 
Mekin Tüzün ile Baki Kerimoğlu, Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Mustafa Ünsal, İtfaiye Daire Başkanı Levent 
Çeri, Zabıta Daire Başkanı Olcay Erdal, Afet İşleri Da-
ire Başkanı Özkan Erel, Ankara Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Murat Kandazoğlu, sporcular ve 
kamu personeli katıldı.
TAŞKINSU: “KAZALAR DOĞRU EĞİTİM VE 
DOĞRU FARKINDALIKLA ÖNLENEBİLİR”

Açılışta konuşan ABB Genel Sekreteri Reşit Ser-
hat Taşkınsu, çalışma hayatının sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde sürdürülmesinin, yerine getirilen görevlerin 
verimliliğini de artırdığını belirterek, “Merkezde başta 
kendi personelimiz olmak üzere ilçe ve belediye çalı-
şanlarına, okul servisi şoförlerine, amatör spor kulüp-
lerine, arama kurtarma ekiplerine ve vatandaşlarımıza 
yönelik; güvenli sürüşten yüksekte çalışmaya, acil du-
rum mücadelesinden ilk yardım uygulamalarına kadar 
pek çok başlıkta eğitim vermeyi düşünüyoruz. Beledi-
ye’miz hâliyle çok büyük bir kitleye hitap ediyor ve 30 
bini aşkın çalışanıyla değişik iş yollarında ve değişik 
özelliğe sahip birçok alanda faaliyet gösteriyor. Atık su 
arıtma tesislerinden içme suyu arıtma tesislerine, ma-
kine ikmalden araç bakımına kadar… Bu işlerin hepsi 
kendi özelinde ihtisas gerektiren konular ve hepsinde 
de iş sağlığı ve güvenliği yönünden farklı uygulamalar 
var. Bu anlamda hedefimiz eğitim merkezimizin kapa-
sitesini daha da arttırarak farkındalığın artırılması. İna-
nıyoruz ki kazalar doğru eğitim ve doğru farkındalıkla 
önlenebilir” diye konuştu.

HEDEF SIFIR KAZA
Sağlık İşleri Daire Başkanı Mustafa Ünsal ise 

“İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Merkezi”nin açılışında 
yaptığı konuşmasında merkezde verilecek eğitimlerle 
toplumuma sıfır kaza odaklı bir anlayış kazandırmayı 

hedeflediklerinin altını çizdi. Bu hedef doğrultusun-
da, modern bir eğitim sistemiyle, kazaların önlenebilir 
olduğunu kanıtlamak istediklerini vurgulayan Ünsal, 
şöyle konuştu: “Burada mütevazı bir tesisi açıyoruz 
ama sonuçları, çıktıları ve etkisi insan sağlığına verdi-
ğimiz değeri gösteren güzel bir tesis. Bu tesiste hem 
Büyükşehir Belediye’mizin bütün birimlerinin çalı-
şanlarına hizmet vereceğiz hem de vatandaşlarımıza 
iş sağlığı ve ilk yardımla ilgili eğitimleri konforlu bir 
ortamda verme imkânına kavuşmuş oluyoruz.”

“İLK ADIM İLK YARDIM PROJESİ”                          
İLK MEZUNLARINI VERDİ

Merkezde, amatör spor kulüplerine ilk yardım eği-
timi vererek spor müsabakaları sırasında oluşabilecek 
sporcu yaralanmalarına karşı anında müdahale edebi-
lecek ekipler yetiştirmek amacıyla başlatılan “İlk Adım 
İlk Yardım Projesi” de ilk mezunlarını verdi.

Hayata geçirilen proje kapsamında Başkentli ama-

tör spor kulübünün  sağlık personelleri törenle sertifi-
kalarını aldı. Özellikle maçlar ve antrenmanlar sırasın-
da meydana gelebilecek sporcu yaralanmalarına karşı 
anında ve doğru müdahale edilebilmesini amaçlayan 
proje, Ankara’daki amatör kulüpler büyük ilgi gösterdi. 
Eğitimlerde temel yaşam desteği, yaralanmalara mü-
dahale ve acil durum yönetimi gibi konular işleniyor. 
Ankara Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı 
Murat Kandazoğlu, Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederek şunları söyledi: “Hakikaten çok kıy-
metli, çok önemli iş sağlığı ve güvenliği. Çünkü insan 
hayatında önemli bir noktada yer almakta. Dolayısıyla 
Büyükşehir Belediyesi’nin de bu konudaki hassasiyeti, 
buna önem vermesi çok kıymetli bir çalışma diye dü-
şünüyorum. Ankara Amatör Spor Kulüpleri olarak Bü-
yükşehir Belediyesi’nin bizi yalnız bırakmaması, bize 
destek vermesi, bugün sağlık konusunda da amatör spor 
kulüplerimize birer sağlık çantası hediye etmesi çok an-
lamlı, çok değerli buluyorum.”        (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesi ile TMMOB Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi arasında teknik iş birliği pro-
tokolü imzalandı. Gölbaşı Belediye Başkanı 

Yakup Odabaşı, atılan imzalarla ilgili “Mimarlar Oda-
sı’nın mesleki birikimi, bizim hizmet anlayışımızla 
birleştiğinde, ortaya çıkacak projelerin Gölbaşı halkı-
na uzun vadeli faydalar sağlayacağına inanıyoruz. Ka-
tılımcı, şeffaf ve sürdürülebilir bir şehircilik anlayışıy-
la çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Ortak akıl ve bilimi ön plana alarak Gölbaşı’nın 
gelişmesi ve kalkınması için projeleri hayata geçiren 
Gölbaşı Belediyesi, Türk Mühendisler ve Mimarlar 
Odası Birliği (TMMOB) Mimarlar Odası Ankara Şu-
besi ile önemli bir protokole imza attı.

Gölbaşı’nın sağlıklı kentleşme, nitelikli yapılaşma 
ve kültürel, tarihi ile doğal çevre değerlerinin koruna-

rak geliştirilmesine yönelik imzalanan iş birliği proto-
kolü törenine Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odaba-
şı, TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkanı 
Derya Başyılmaz, şube yöneticileri, teknik personel 
katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında; kentsel gelişimin 
bilimsel esaslara ve mesleki kurallara uygun şekilde 
yürütülmesi, mimarlık mesleğinin gereklerine uygun 
bir planlama anlayışının benimsenmesi ve Gölbaşı’nın 
geleceğini şekillendirecek projelere ortak akılla yön 
verilmesi hedefleniyor.

“Gölbaşı’nı çağdaş bir şehircilik anlayışıyla geliş-
tirmek önceliğimizdir”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, ilçe-
nin gelişmesinde iş birliğinin önemine vurgu yaparak 
“Gölbaşı’nı geleceğe hazırlarken bilimin, uzmanlığın 

ve katılımcı anlayışın rehberliğinde hareket etmeye 
kararlıyız. Gölbaşı, doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve 
kültürel mirasıyla Ankara’nın en kıymetli ilçelerinden 
biridir. Bu zenginliği koruyarak, çağdaş bir şehircilik 
anlayışıyla geliştirmek önceliğimizdir. TMMOB Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi ile imzaladığımız bu pro-
tokol, teknik bir iş birliğinin çok ötesinde, kentimizin 
kimliğini birlikte inşa etme iradesinin bir göstergesidir. 
Mimarlar Odası’nın mesleki birikimi, bizim hizmet 
anlayışımızla birleştiğinde, ortaya çıkacak projelerin 
Gölbaşı halkına uzun vadeli faydalar sağlayacağına 
inanıyoruz. Katılımcı, şeffaf ve sürdürülebilir bir şe-
hircilik anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz. Bu iş 
birliğiyle, sadece binalar değil; aidiyet duygusu yük-
sek, yaşanabilir, estetik ve güvenli bir kent oluşturma-
yı hedefliyoruz.” diye konuştu.         (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası kapsamında anlamlı bir organizasyo-
na daha imza attı. 10-11 Mayıs tarihlerinde 

Göksu Park Amfi Tiyatro karşısında kurulan Kadın 
Emeği Pazarı ve Engelsiz Yaşam Merkezi Atölye 
Sergisi, vatandaşlardan büyük ilgi gördü. 

Engelsiz bireylerin üretkenliklerini ve yete-
neklerini sergileme fırsatı bulduğu etkinlikte, aynı 
zamanda kadın girişimciler de el emeği ürünleriyle 
yer aldı. Bu özel etkinlik, toplumsal dayanışma ve 
duyarlılığın en güzel örneklerinden biri olarak ha-
fızalara kazındı.

Kadın Emeği Pazarının açılışına gelen katılım-
cılar arasında Etimesgut Belediye Başkan Yardım-
cısı Ebru Keyvan ve Gültekin Bayındır’ın yanı sıra; 
Meclis üyeleri Taşkın Ayvaz, Hür Keçeci, Muhtar-
lık İşleri müdürü Fatih Albayrak, Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Zabıta Müdürü 
Zülküf Sancar, Mali Hizmetler Müdürü Tarhan Öz-
kaya ve çok sayıda vatandaş yer aldı.
“KADININ OLDUĞU YERDE HAYAT VAR”

Saygı duruşu ve istiklal marşının ardından açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Ebru Keyvan, “Sevgili 
hanımlar öncelikle hepiniz hoş geldiniz. Etimesgut 
Belediye Başkanımız Sayın Erdal Beşikcioğlu’nun 
özellikle kadınlar, gençler ve çocuklar üzerine çok 
büyük bir hassasiyeti var. Göreve geldiğimiz gün 
itibariyle hangi sosyal projeleri hayata geçirebiliriz 
üzerine çalışmalar yaptık. Bunların en büyük halka-
sı kadın emeği pazarını kurmuş olmamız. Kadının 
olduğu yerde hayat var sevgili hanımlar. Kadının 
olduğu yerde güzellik var, üretim var. Yaşamın ta 
kendisiyiz biz kadınlar. Anneler gününün arifesinde 
bugün birlikte olduk. Ben şimdiden hepinizin anne-
ler gününü kutluyorum. Annelerinizin gününü kut-
luyorum. Şehit annelerimizin, gazilerimizin annele-
rinin ve Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kıymetli annesi Zübeyde Hanım’ında mekânı cen-
net olsun diyorum. Bizlerle birlikte olduğunuz için 
hepinize tekrar teşekkür ederim. Zaman içerisinde 
bu oluşumu farklı platformlara da taşıyacağız. Çok 
daha güzel ve büyük işlere imza atacağız. Şimdiden 
güzel ve bereketli bir gün diliyorum hepinize” ifa-
delerini kullandı.

Etkinliğin en dikkat çeken anlarından biri ise 10 
Mayıs saat 14.00’te Engelsiz Yaşam Merkezi öğ-
rencilerinin gerçekleştirdiği halk oyunları gösterisi 
oldu. Renkli kostümleri ve coşkulu performansla-
rıyla izleyenleri hem duygulandıran hem de gurur-
landıran öğrenciler, sahnede sergiledikleri özgüven 
ve uyumla vatandaşlardan tam not aldı. 

Organizasyon hakkında bilgi veren Etimesgut 
Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albay-
rak, yaptığı açıklamada, “Bu yıl 10-16 Mayıs En-
gelliler Haftası etkinliklerimiz kapsamında Göksu 
Park’ta çok özel bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. 
Hem Kadın Emeği Pazarı’nı hem de Engelsiz Ya-
şam Merkezi Atölye Sergisi’ni aynı anda gerçek-
leştirmekten büyük mutluluk duyduk. Kadın Emeği 
Pazarı’nda bu hafta itibarıyla 65 yeni katılımcı-
mızla yolumuza devam ediyoruz. Kadınlarımızın 
emeğiyle hayat bulan ürünleri daha geniş kitleler-
le buluşturmak bizim için çok değerli. Ayrıca, et-
kinliğimizin bu yıl Engelsiz Bahar Şenliği ile aynı 
haftaya denk gelmesi, atmosferi daha da güzelleş-
tirdi. Engelsiz Yaşam Merkezimizde eğitim alan 
özel öğrencilerimizin halk oyunları gösterisi ise 
bizlere büyük bir gurur yaşattı. Onların sahnedeki 
mutluluğu ve heyecanı hepimize umut verdi. Eti-
mesgut Belediyesi olarak, bu tür organizasyonlar-
la toplumun farklı kesimlerine dokunmaya devam 
edeceğiz” dedi. Kadın Emeği Pazarı’nda takılardan 
ev dekorasyonuna, yöresel gıdalardan örgü ürünle-
re kadar birçok el emeği ürün ziyaretçilerin beğe-
nisine sunuldu. Kadın girişimciler hem ürünlerini 
tanıttı hem de sosyal bağlarını güçlendirme fırsatı 
yakaladı.                                       (Haber Merkezi)
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Belediyemize Ait Müdürlüklerin ve Muhtelif Tesislerin Bakım Onarım ve Yapım İşi yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/693123
 
1-İdarenin
a) Adı	 :	KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	KALABA MAHALLESI CUMHURIYET
		  CADDESI 1 06290 KALABA KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3123611031 - 3123611084
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	Belediyemize Ait Müdürlüklerin ve Muhtelif Tesislerin Bakım
		  Onarım ve Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Belediyemize ait 75 tesiste betonarme kaba işleri ve
		  dekorasyon ince işler olmak üzere bakım, onarım ve
		  tadilat yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Keçiören İlçesi sınırları dahilinde muhtelif tesislerimiz
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 160 (YüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	04.06.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-

nicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. 
Grubu  Bina İşleri benzer işler olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK), toplantı-
sı gerçekleştirildi. Toplantı, Manisa’da bulunan 
Genel Başkan Özgür Özel’in başkanlığında, 

çevrimiçi olarak düzenlendi. Toplantının ardından CHP 
Genel Merkezinde MYK gündemine ilişkin basın top-
lantısı düzenleyen Yücel, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) ve bazı ilçe belediyeleri hakkında yürütülen 
soruşturmalar ile belediye başkanlarının tutuklanmasını 
eleştirdi.

Yücel, hakkındaki soruşturmalar sebebiyle İBB Baş-
kanlığı görevinden uzaklaştırılan ve tutuklu bulunan Ek-
rem İmamoğlu’nun, sosyal medya hesabına erişim engeli 
getirildiğini hatırlatarak, “Ekrem Başkan’ın 86 milyona 
hitaben verdiği mesajların yerine ulaşmasını engelleye-
bileceklerini zannettiler. ‘Ekrem Başkan’ın X hesabını 
kapatırsak sesini de kısmış oluruz’ diye düşündüler ama 
yanıldılar. Sayın Ekrem İmamoğlu’nun tek bir hesabını 
kapattılar, binlerce hesabı oldu.” diye konuştu. 

Tarım, hayvancılık, gıda fiyatları ve enflasyon üze-
rinden iktidarı eleştiren Yücel, şunları söyledi: “Gıda 
fiyatlarındaki astronomik artışlar karşısında, komik 
kalan zamlar toplumun dar gelirli kesimini perişan et-
miştir. Ücret, maaş ve aylıklara yapılan zamlar cebe 
girmeden buharlaşmakta alım gücü günden güne daha 

da düşmektedir. Artık dar gelirli milyonlarca vatandaşı-
mız, kilosu 800 lirayı bulan kıymayı gramla, kilosu 30 
lirayı bulan patatesi ise tane ile almaktadır. Gerçek enf-
lasyon karşısında yangın yerine dönen mutfaklarda artık 
tencere kaynatmak neredeyse imkânsız hale gelmiştir. 
Gelir dağılımındaki makas hızla açılmakta, adaletsizlik 
derinleşmektedir. Gelir dağılımındaki adaletsizlik, ver-
gide de mevcuttur. Vergide adaletin temel ilke olduğu 
hikâyesini anlatmaktan bıkmayan Sayın Mehmet Şim-
şek, zannediyorum bu iktidar döneminde devasa şirket-
lerin milyarlarca lirayı bulan vergi borcunun silindiğini 
unuttu. Hepimiz çok iyi biliyoruz ki AKP, vergi almada 
vatandaşa kaplan kesilirken, yandaş şirketler karşısında 
süt dökmüş kedi gibidir. Böyle bir anlayış ile yıllarca 
yandaşı kayıran AKP’nin Hazine Bakanı, vergi kaçak-
çılığı ile mücadele konusunda “Bütün OSB’lerin giriş 
çıkışlarına, bütün hallerin giriş çıkışlarına vergi memur-
ları koyacağız. Bütün büyükşehirlerin giriş ve çıkışları-
na, ana arterlerine kalıcı maliyecileri koyacağız” dedi. 
Adama sormazlar mı, yıllardır çıkardığınız vergi afları 
ile vergisini düzenli ödeyen dürüst, namuslu iş adamını 
cezalandırırken, vergi ödemeyenleri, getirdiğiniz vergi 
afları ile ödüllendiren siz değil miydiniz? Vergi ödeme-
meyi teşvik eden vergi affı yasalarını, meclisten kim 
geçirdi diye sormazlar mı? Şimdi kalkmış vergi kaçak-
çılığı ile mücadelede için büyükşehirlerin giriş çıkışları-

na maliyecileri koyacaklarmış. Siz bu milletle dalga mı 
geçiyorsunuz? Yaptığınız işin sorumluluğunun farkında 
mısınız? Böyle lakayıt ve akıl dışı ekonomi politikaları 
nedeniyle bu halka ödettiğiniz ağır bedellerin farkında 
mısınız?”

VAN MİTİNGİ
CHP Genel Başkanı Özel’in, her hafta iki miting 

yaptığını ve bu mitinglerin büyük bir katılımla, her ge-
çen gün daha büyük bir heyecan ve coşkuyla devam 
ettiğini söyleyen Yücel, şunları kaydetti: “Son olarak 
Van mitinginde kent meydanındaki kalabalık, AKP 
iktidarına verilmiş en net ve en güzel cevap niteliğin-
dedir. Bu mitingler bize şunu gösterdi ki, artık hiçbir 
kentimiz AKP’nin kalesi değildir. AKP’nin bu yasakçı 
yönetim şeklinden, kötü ekonomi politikasından yaka 
silkmiş, ‘illallah’ demiş milyonlarla her hafta bir araya 
geliyoruz. İstanbul Beyazıt’ta geçekleşen mitingimizde, 
miting alanına ışıklandırmalarımızı sokmayarak, sözde 
bize karanlıkta miting yaptırarak bizi yıldıracaklarını 
sanıyorlar. Biz, ülke aydınlığa çıksın derdindeyiz. Biz, 
ülkeyi AKP karanlığından kurtarmanın derdindeyiz, Be-
yazıt meydanını karartsalar ne olur?”

İktidarı eleştiren Yücel, şunları söyledi: “Bu ül-
kede normalleşmeye ihtiyacı olan bir parti varsa o da 
AKP’dir. Antidemokratik, hukuk dışı uygulamaları bıra-
kıp, Türkiye’yi Anayasasında yazıldığı gibi demokratik 
bir hukuk devleti olarak yöneterek işe başlayabilirler. 
Kamplaştıran, kutuplaştıran, toplumu bölen ve parça-
layan halktan kopuk siyaset anlayışını bırakıp, sokağa, 
halkın arasına inmeyi deneyebilirler. Geçim sıkıntısı ya-
şayan milyonlarca asgari ücretli ve emekli için ara zam 
meselesini gündemine alabilirler. Bundan 3 ay önce TÜ-
SİAD Yönetim Kurulu Başkanının, Genel Kurul konuş-
masında AKP’nin hukuksuz uygulamalarını eleştirdiği 
için gözaltına alındığını hatırlatırız. Elleri kelepçelen-
di. Bu görüntüler basına servis edildi. Yurt dışına çıkış 
yasağı konuldu. AKP’nin talimatlı yargısı ekonomiye, 
ihracatçılara, sanayicilere zarar vermiyor da CHP zarar 
veriyor öyle mi? Hadi oradan.” 

Yücel, son düzenlenen Van mitinginin, kent mey-
danındaki kalabalığın iktidara verilmiş en net ve güzel 
cevap olduğunu, “Bundan sonra yapacağımız mitingle-
rimizin de bu netlikte ve güzellikte olacağına gönülden 
inanıyoruz. Şimdi sırada Silivri mitingimiz var. Silivri 
bizim için soğuk falan değildir. AKP her ne kadar Siliv-
ri’yi haksızlıklar ve hukuksuzluklar üssü yapma çaba-
sında olsa da CHP iktidarında Silivri kötü bir semboliz-
me kurban edilmekten kurtarılacak, eğitim veya üretim 
üssü olacaktır.” ifadelerinde bulundu. 

“Artık tencere kaynatmak 
neredeyse imkansız oldu”

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel; tarım, hayvancılık, gıda fiyatları 
ve enflasyon üzerinden iktidarı eleştirerek, “Gerçek enflasyon karşısında yangın yerine dönen 

mutfaklarda artık tencere kaynatmak neredeyse imkansız hale gelmiştir.” dedi.

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, “El attığı sorunları 
çözen, gittiği yere istikrar, barış ve refah götüren, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle ‘Zalime Ya-

vuz, mazluma Yunus’ olan bir Türkiye var. Dile kolay, 
yarım asra yaklaşan terör sorununu çözme iradesi gös-
teren, kötülüğü ortadan kaldırırken kardeşlik iklimini 
büyüten bir Türkiye var” dedi.

Fahrettin Altun, İletişim Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen ‘Türkiye-Balkanlar Medya Forumu’ progra-
mında konuştu. Altun, bölgesel gerilimlerin büyüdü-
ğünü ve belirsizliklerin dünyayı içine alacak şekilde 
genişlediğini belirterek, “Bu ortamda Balkanlar’ın 
istikrarı, huzuru ve refahı elbette en öncelikli konular 
arasında olmalıdır. 

Balkanlar’daki ekonomik kırılganlık, yoğun göç, 
istihdam, alt ve üstyapı sorunlarına yönelik çözüm 
odaklı yaklaşımlar ve iş birlikleriyle bölgenin güven-
liği ve istikrarına verilecek her türlü katkı çok kıy-
metlidir. Balkan coğrafyası, ‘arada kalmış topraklar’ 
mantalitesiyle küresel güç merkezlerinin nüfuz alanı, 
askeri-siyasi ittifaklar arasında bir geçiş ve mücade-
le sahası olmamalıdır. Çatışma ve krizleri körükleyen 
değil tansiyonu düşüren; uzlaşıya olanak sağlayan bir 
ülke olarak Türkiye, küresel adalet için çalışmaktadır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
‘Dünya beşten büyüktür’ ve ‘Daha adil bir dünya 
mümkün’ çağrısı bu adalet arayışının bir yansımasıdır. 
Bu ifade, 8 milyar insanın hukukunu gözetme gayreti-
nin bir ürünüdür” ifadelerini kullandı.

“İSTİKRARSIZLAŞTIRILABİLEN                     
TÜRKİYE GERİDE KALDI”

Altun, Türkiye’nin küresel adalet için mücadele 
ederken aynı zamanda ‘Terörsüz Türkiye’ hedefine yö-
nelik gayretlerin de kararlılıkla sürdürüldüğünü belir-
terek, “Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü liderliğiyle 

Türkiye’de kötücül odakların terörle sonuç alabildiği 
günler geride kaldı. Terörle, toplumsal kaos hedefle-
yen provokasyonlarla yönü tayin edilen, istikrarsızlaş-
tırılabilen bir Türkiye geride kaldı. Suni gündemlerle, 
karşılığı olmayan tartışmalarla siyasette korku kültürü, 
toplumda endişe duygusu yaratarak sonuç alma dev-
ri de geride kaldı. Bugün artık savunma sanayisi im-
kanlarıyla, askeri ve istihbari gücüyle, ekonomik po-
tansiyeli, tarihi-kültürel derinliğiyle Türkiye Yüzyılı 
hedefi istikametinde yürüyüşünü kararlılıkla sürdüren 
bir Türkiye var. El attığı sorunları çözen, gittiği yere 
istikrar, barış ve refah götüren, Sayın Cumhurbaşka-
nımızın ifadesiyle ‘Zalime Yavuz, mazluma Yunus’ 
olan bir Türkiye var. Dile kolay, yarım asra yaklaşan 
terör sorununu çözme iradesi gösteren, kötülüğü orta-
dan kaldırırken kardeşlik iklimini büyüten bir Türkiye 
var” diye konuştu.

‘İLİŞKİLERİMİZ                                                     
GÜÇLENEREK DEVAM EDİYOR’

Balkanlar ile ilişkilerin güçlenerek devam ettiğini 
ifade eden Altun, “Tüm zorlukları aşarak gerçekleştir-
diği büyük atılımlarla Türkiye; istikrarlaştırıcı bir güç, 
küresel bir aktör olarak insani bir perspektifle ulus-
lararası alanda varlık gösteriyor. 2000’lerin başından 
bu yana Balkanlar’la ilişkilerimiz, ‘istikrarı ve barışı’ 
merkezine alan proaktif, diplomatik, ekonomik ve kül-
türel araçlarla çok boyutlu şekilde güçlenerek devam 
ediyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettikleri üze-
re, bugün de Balkanlar’ın bir rekabet alanı değil, iş 
birliği ve kalkınma sahası olması gerektiği inancıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Altun ayrıca, Balkanlar’daki medya çalışmalarının 
genişlediğini söyleyerek, güçlü ve bağımsız bir medya 
ekosistemi oluşturulması için bölgede yapılan çalış-
maları anlattı.				           (DHA)

Fahrettin Altun: Kardeşlik 
iklimini büyüten bir Türkiye var

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, terör 
örgütü PKK’nın fesih ve silah bırak-
ma kararına ilişkin, “Bu topraklarda 47 

yıldır süren terörün, akan kanın sonsuza kadar 
durması ortak temennimiz ve irademizdir.” 
açıklamasında bulundu. CHP Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK), toplantıya çevrim içi katılan 
Genel Başkan Özgür Özel başkanlığında top-
landı. Parti genel merkezindeki toplantı, 5 saat 
sürdü. Toplantının ardından yazılı açıklama ya-
pan Özel, terör örgütü PKK’nın kendini feshet-
tiğini ve silah bırakma kararı aldığını anımsattı.

Özel, CHP olarak tarihsel bir tutarlılık 
içerisinde, barışın yanında olduklarını belirte-
rek, şunları kaydetti: “Aynı şekilde, terörün ve 
şiddetin her türlüsüne her zaman karşı olduk, 
bundan sonra da karşı olmaya devam edeceğiz. 
Bu topraklarda 47 yıldır süren terörün, akan 
kanın sonsuza kadar durması ortak temenni-
miz ve irademizdir. PKK’nın silah bırakma 
kararı aldığını ve örgütsel yapısını feshettiğini 
ilan eden son açıklaması, Türkiye’nin yıllardır 
ağır bedeller ödediği bir dönemin sona ermesi 
açısından kritiktir. Ancak, bu sürecin başarılı 
olması ve kalıcı toplumsal barışa evrilmesi; 
atılacak adımların samimiyeti, hukukiliği ve 
demokratik meşruiyeti ile doğrudan ilişkilidir. 
Sürecin tüm aşamalarıyla nihayete ermesini, 
on binlerce canımızı kaybetmemize yol açan, 
ağır ekonomik ve toplumsal yıkım yaratan te-
rörün ilelebet sonlanmasını bekliyoruz.”

Kürt sorunu dahil, ülkedeki tüm sorunların 
çözümünün hukuk devleti, adalet ve demok-
rasiden geçtiğini vurgulayan Özel, “Bu süreç, 
günlük hesaplarla, seçim planlarıyla değil, hiç-
bir siyasi görüşün, partinin, toplumsal kesimin 
dışlanmadığı bir kapsayıcılıkla yönetilmelidir. 
Ülkelerde iç barış, otoriter bir sistemde değil, 
demokratik hukuk düzeninde sağlanır. Tür-
kiye’de toplumsal barışın güvencesi; millet 
iradesine, ulusal egemenliğimize, Lozan An-
laşması’nda tescil edilmiş bağımsızlığımıza 
ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne dayanan 
yüzyılı aşkın varlığıyla kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olan Cumhuriyet’imizdir.” ifa-
delerini kullandı. 

Bundan sonraki dönemde tam mutabakata 
dayanan bir toplumsal barışın güvencesi ola-
rak demokrasi ve hukukun üstünlüğünün ku-
rumsallaştırılması konusunda atılması gereken 
adımlar olduğunu aktaran Özel, şöyle devam 
etti: “CHP olarak bu konuda; şehit ailelerinin, 
gazilerimizin ve bütün mağdurların rızalarının 
alındığı tam bir çözüm için sorumluluk bilin-
ciyle davranmayı kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Bu amaçla, TBMM çatısı altında, demokratik 
düzenlemelerin ele alınması yönündeki tarih-
sel ve siyasi tutarlılık taşıyan tavrımızı mu-
hafaza ediyoruz. Demokratikleşmenin gereği 
olan tüm yasal düzenlemelerin beklemeksizin 
TBMM çatısı altında yapılması ihtiyacının al-
tını çiziyoruz.”

Özel, CHP’nin, toplumun barış ve demok-
rasi taleplerinin kişisel siyasi hedefler doğrultu-
sunda istismar edilmesine izin vermeyeceğini 
belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Ülkemizdeki demokrasi ve hukuk devletine 
ağır zararlar veren uygulamalar son bulmalıdır. 
Artık seçilmiş belediye başkanlarının ve be-
lediye meclislerinin yerine kayyım atama uy-
gulamasına ve Kürtlerin belediye meclislerine 
girmesini suç sayan hukuksuz soruşturmalara 
son verilmelidir. Cumhurbaşkanı Adayımız 
Ekrem İmamoğlu’nun, siyasi parti liderleri 
Selahattin Demirtaş’ın, Figen Yüksekdağ’ın, 
Ümit Özdağ’ın, tüm siyasi tutsakların ve top-
lumsal davalardan cezaevinde bulunanların 
özgürlüklerinin sağlanması ve tam demokratik 
rekabet koşullarının tesisi elzemdir.”         (AA)

“Türkiye’de toplumsal 
barışın güvencesi 

Cumhuriyet’imizdir”
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Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Doğurganlık oranı bu 
ücretlerle artırılır mı?
Önerimi yazının sonunda vereyim…Son 7 

yıldır ülkenin içerisinde bulunduğu ekonomik 
sorunlar, kendini daha derin konularda göster-
meye başladı. Artık peynir, et, süt gibi temel 
ihtiyaç maddelerine ulaşılamamasının çok 
daha ötesinde sorunlara yol açıyor. Türkiye 
nüfusunun varlığı geleceği sıkıntıya girmeye 
başladı.

Ekonomideki sıkıntılar öyle bir boyuta 
ulaştı ki; gençler arasında evlenme istekleri 
azalırken, evli çiftlerde geçim sorunları ne-
deniyle boşanmalar artmaya başladı. Bütün 
bunlar ise ailelerin çocuk sahibi olmalarını 
önlüyor.

Türkiye İstatistik Kurumu’na (TÜİK) bir 
kadının doğurgan kabul edildiği 15-49 yaşları 
arasında doğurabileceği ortalama çocuk sa-
yısını ifade eden göre doğurganlık hızı, 2001 
yılında 2,38 çocuk iken, 22 yıl sonra 2023 
yılında 1,51’e gerileyerek nüfusun yenilenme 
eşik düzeyi olan 2,10’un altına gelindiğini or-
taya koydu. Bu oranlar aslında kulaklarımızı 
kapattığımız alarmların çoktandır çaldığını 
gösteriyor. 2024 yılına ilişkin doğurganlık hızı 
verileri önümüzdeki Ekim ayında çıkacak.

2023’teki endişe veren duruma ancak ge-
çen yıl uyanan siyaset kurumu,  doğurganlık 
oranını artıracak formül arayışına girdi, ama 
halen arıyor, üstelik eften püften şekilde arı-
yor.

Mesela halen 4 ay olan kadınların doğum 
sonrası alacakları ücretli izin süresinin kade-
meli olarak bir yıla çıkarılmasını konuşuyor, 
başka akıllara gelen bir formül yok. Ama bu-
nun tutmayacağı anlaşılınca, bugünlerde kade-
meli olarak ücretli doğum izin süresinin 2 yıla 
çıkarılması üzerinde çalışıldığı konuşuluyor.

Başka formül yok. Kadın doğursun, 2 yıl 
işe gitmesin…

Hangi parayla yaşasın…
22 bin 104 lira olan muhteşem asgari üc-

retle odun kabuğu mu yiyecek evinde?
Muhalefet ise sadece doğum izninin sü-

resinden başka bir formülü düşünmeyen ik-
tidarın çocuk sayısının artırılması amacıyla 
kadınların doğum sonrası ücretli izin süresinin 
uzatılmasının altında “kadını eve kapatma ve 
kadını kuluçka makinası gibi görme” anlayışı-
nın yattığı iddialarını dile getiriyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 
başlattığı ve ilk ödemenin bu ay içerisinde ya-
pılacağı doğum yardımlarında ilk çocuğa tek 
seferlik 5 bin liralık, ikinci çocuğa aylık 1500 
lira, üçüncü çocuğa aylık 5 bin lira destek sağ-
lanacak. Ödemeler çocuklar 5 yaşını tamamla-
yana kadar sürecek.

Doğum yardımı başvurulara bakıldığın-
da da doğurganlık hızını artıracak sayıların 
olmadığı da görülüyor. 287 bin 518 doğum 
yardımına başvuru oldu. Başvuruların yüzde 
41’i 116 bin 594 olan birinci çocuk için yapıl-
dı. İkinci çocuk için başvuru oranı yüzde 31, 
başvurulan çocuk sayısı 88 bin 982. Üçüncü 
çocuk için başvuru oranı yüzde 18, başvuru-
lan çocuk sayısı 51 bin 843. Üçün üzerinde 
çocuğu olan ailelerin başvuru oranı yüzde 10, 
başvuru sayısı ise 30 bin 99 oldu.

Açıkçası, çocuk başına 3-5 bin lira verilen 
paralarla doğurganlık artırılamaz. Şunu anla-
mak lazım: Bu ekonomik darboğazda insanlar 
evlerine götüreceği ekmeğe doğum ile yeni bir 
ortağın gelmesi halinde karınlarını nasıl doyu-
racağını düşünüyor.

Yapılması gereken çalışan ana-babanın 
maaşlarını ilk çocuk için yüzde 20 artıracak-
sın. İkinci çocuk için yüzde 35 artıracaksın. 
Üçüncü çocuk için maaşını yüzde 50 artıra-
caksın. Ve çocuklar ilkokula başlayacağı yaşa 
kadar ödeyeceksin. Çocuk doğurganlık hızın-
da artış olup olmayacağını o zaman görürsün.

Eşi çalışmayan tek tabanca erkeğin ma-
aşında ise bu oranları ilk çocukta yüzde 40, 
ikinci de yüzde 50, üçüncü de yüzde 70 artı-
rarak ödeyeceksin ki bu baba çoluğuna çocu-
ğuna bakabilsin.

Doğum yapan kadına ilave ücretsiz izin 
vermene gerek yok. Uzun izin sürelerinden 
dolayı kadın çalışma hayatı içerisindeki yerini 
kaybetmesin. Muhalefeti de susturmuş olur-
sun. Mevcut izin uygulamasına nasıl uyum 
sağlanıyorsa, yukarıdaki ücretler verildiğinde 
de mevcut izin sürelerine aileler uyum sağla-
yacaktır.

Bunların dışındaki formüller ‘ipe un ser-
me’ adımlarından başka bir şey değildir!

Peki bu paraları ödemenin yolu var mı?
Onun da yolu; halkının sırtından şatafatlı 

kamu kamburunun alınmasıdır…

Tolga ALCA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Tarım ve Orman Politikalarından So-
rumlu Erhan Adem, Karadenizli fındık üreticisinin 

yıllardır maruz kaldığı fiyat baskısının ardındaki sistema-
tik müdahalelere dikkat çekerek sert açıklamalarda bu-
lundu. Adem, 2025/2026 sezonu için açıklanan 609 bin 
tonluk fındık rekolte tahmininin gerçek dışı olduğunu öne 
sürerek, bu rakamın piyasayı baskılamak, fiyatları düşür-
mek ve üreticinin pazarlık gücünü elinden almak için ha-
zırlandığını iddia etti.

“TMO’NUN ROLÜ:                                                   
ARACI MI BASKI ARACI MI?”

Erhan Adem, özellikle Karadeniz bölgesindeki üre-
ticilerin aylardır dile getirdiği şüpheleri siyasi günde-
min merkezine taşıdı. Adem, açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı: “Fındık üreticisi, donun vurduğu bahçelerinde 
umutsuzluk içinde beklerken; Tarım ve Orman Bakan-
lığı, masa başında hazırlanan hayali verilerle kamuoyu-
nu yanıltıyor. Aylar önce Karadeniz genelinde yaşanan 
ağır zirai don, üretimi derinden etkiledi. Bahçeye hiç 
uğramamış bürokratlar ise 609 bin tonluk rekolteyi ilan 
ediyor. Geçtiğimiz yıl da benzer bir tablo yaşanmıştı. 
Fiyat açıklanmadan hemen önce şişirilmiş rekolte duyu-
ruluyor, ardından TMO sahaya inerek fiyatı belirliyor ve 
üretici bu oyunda hep kaybeden oluyor.” CHP’li Adem, 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) piyasaya müdahale 
yönteminin üretici lehine işlemediğini savunarak, kamu 
eliyle bir fiyat baskılama mekanizmasının işletildiğini 
iddia etti: “TMO’nun deposunda hâlihazırda 17 bin ton 
fındık olduğu belirtiliyor. Sezon öncesinde bu ürün pi-
yasaya sürülerek fiyatların düşmesi sağlanacak. Ardın-
dan TMO’nun belirlediği düşük fiyat referans alınacak. 
Bu, üreticinin emeğini doğrudan değersizleştirmektir. 
TMO’nun görevi piyasayı dengelemek olmalı, üreticiyi 
köşeye sıkıştırmak değil.” Bu eleştiriler, kamu kuruluş-
larının asli görevlerinin dışına çıktığı ve siyasi hedefler-
le hareket ettiği yönündeki tartışmaları da beraberinde 
getiriyor.

“GERÇEK RAKAM 400 BİN TON”
Erhan Adem’in verdiği bilgilere göre, uluslararası 

tarım piyasasını takip eden kuruluşlar dahi Türkiye’de-
ki gerçek fındık rekoltesinin 400 bin ton civarında ol-
duğunu bildiriyor. Bu, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
açıkladığı 609 bin tonluk resmi veriden yaklaşık yüzde 
35 daha düşük bir üretim demek. Erhan Adem, şunları 
söyledi: “Gerçek veriler hem iç piyasadan hem de dış 
kaynaklardan açık şekilde anlaşılıyor. Türkiye bu yıl 
ciddi anlamda ürün kaybı yaşamış durumda. Ancak 
Tarım Bakanlığı, kamuoyuna farklı bir tablo sunarak 
fiyat manipülasyonuna zemin hazırlıyor. Bu sadece bir 
üretici meselesi değil; milli ekonominin, yerli tarımın 
ve kırsal emeğin açıkça göz ardı edilmesidir. Türkiye, 

dünya fındık üretiminin yaklaşık yüzde 70’ini tek ba-
şına karşılıyor. Ancak bu liderlik, üreticiye refah olarak 
yansımıyor. Karadeniz’deki fındık üreticileri, artan girdi 
maliyetleri, düşük fiyat politikaları ve pazar dengesini 
bozan alım yöntemleri nedeniyle her yıl daha az fındık 
üretmeye başlıyor.” Erhan Adem, bu durumun hem eko-
nomik hem stratejik bir kayıp olduğunu ifade ederek 
şunları ifade etti: “Şili, Azerbaycan ve ABD gibi ülkeler 
devlet desteğiyle üretim kapasitesini artırıyor. Biz ise 
üreticimizi yıldan yıla küstürüyoruz. Bir ülke, dünya 
lideri olduğu üründe bile çiftçisine sahip çıkamıyorsa, 
bu bir tarım politikası değil; ihmal zinciridir. Eğer bu 
politikalar değişmezse, sadece çiftçi değil, Türkiye de 
kaybeder.”

“KİMİN İÇİN TARIM POLİTİKASI?”
Adem’in açıklamaları, Tarım ve Orman Bakanlı-

ğı’nın kimin çıkarlarını öncelediği sorusunu da yeniden 
gündeme taşıdı. “Tarım politikası üretici için mi, ithalat-
çı ve sanayici için mi yapılır?” sorusu, son dönemde gıda 
fiyatlarının ve üretici gelirlerinin ters orantılı şekilde 
değişmesiyle sıkça gündeme geliyor. Adem, “Tarım ve 
Orman Bakanlığı, üreticiyle sahada görüşmeden, gerçek 
verileri görmeden, rekolte açıklıyor. Kime hizmet ettiği-
nizi biliyoruz: Üreticiye değil, fındığı ucuza kapatmak 
isteyenlere. Bu gerçeği artık herkes biliyor ama söyle-
yemiyor. Biz susmayacağız” dedi. CHP’li Adem, açık-
lamasının sonunda hükümete açık bir çağrıda bulundu. 
Adem, rekolte ve fiyat belirleme süreçlerinin şeffaf, ka-
tılımcı ve bilimsel temellere dayandırılması gerektiğini 
belirterek şu ifadeleri kullandı: “Fındık sadece bir tarım 

ürünü değildir. Karadeniz’in geçimidir, kültürüdür, ha-
yatıdır. Kırsal kalkınma fındıkla mümkündür ama bu 
kalkınma, üreticinin alın terini hiçe sayarak sağlanamaz. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nı uyarıyoruz: Bahçeye in-
meden, üreticinin sesini duymadan açıklanan hiçbir ra-
kam meşru değildir. Bu memleketin fındığı da, üretici-
si de sahipsiz değildir. Uzmanlar, Türkiye’nin fındıkta 
uzun süredir benzer bir döngüyü yaşadığını belirtiyor. 
Sezon öncesi yüksek rekolte tahminleriyle piyasaya dü-
şük fiyat beklentisi pompalanıyor. Ardından devlet alım 
politikaları, piyasa şartları bahanesiyle üreticiyi düşük 
fiyata razı etmeye zorluyor. Bu durum, küçük üreticinin 
tarımdan çekilmesine, köyden kente göçün hızlanması-
na ve tarımsal üretimin büyük sermayeye devredilme-
sine neden oluyor. Bu döngü kırılmazsa Türkiye, kendi 
gıdasında ithalat bağımlısı bir ülke haline gelebilir.” 

“Fındık üreticisine
rekolte tuzağı kuruluyor”
CHP’li Erhan Adem, fındıkta açıklanan yüksek rekolte tahminlerinin üreticiye karşı planlı bir manipülasyon 

olduğunu söyledi. Adem, “Tarım Bakanlığı gerçeği saklıyor, üretici pazarlık gücünden koparılıyor” dedi.

Metin FIRAT

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birli-
ği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 14 
Mayıs tarihinde tüm ülkelerde olduğu gibi ülke-

mizde de “Dünya Çiftçiler Günü” olarak kutlanıldığını 
hatırlatarak, “Çiftçilerimiz, ülkemizin kalkınmasında, 
ekonomimizin büyümesinde, sofralarımıza ulaşan türlü 
nimetin üretiminde alın teri dökerek, yoğun emek sarf 
eden kesimlerin başında gelmektedir.” dedi.

Tarım sektörünün temelinde en büyük emeğin çift-
çilere ait olduğuna dikkat çeken Çelik, çiftçilerin sade-
ce gıda üretmekle kalmadığını aynı zamanda ekonomik 
kalkınmanın, sürdürülebilirliğin ve toplumsal refahın 
temelini de oluşturduklarını ve kırsal alanlarda hayatın 
devamlılığını sağlaması yanında yerel ekonomilere can 
vererek kültürel mirasın da korunmasına katkıda bulun-
duklarını söyledi.

Genel Başkan Çelik, çiftçilik mesleğinin dünyanın en 
eski mesleği olduğuna işaret ederek   “Yiyeceğini kendi 
üretmeyi başaran insanoğlu, çiftçilik sayesinde yerleşik 
düzene geçebilmiş ve günümüz uygarlığının temellerini 
atabilmiştir. Bugün dünyanın her ülkesinde, insanın ya-
şadığı her yerde çiftçiliğin önemi hiç değişmemiştir ve 
hiçbir zaman da değişmeyecektir. Dünya var oldukça yok 
olmayacak tek meslek yine çiftçilik olacaktır. Dolayısıyla 
yeryüzünde yaşayan tüm insanların çiftçilere olan borcu 
hiçbir zaman bitmeyecektir.” ifadelerini kullandı.

Öte yandan insan hayatına direkt etki eden çiftçiliğin 
çok önemli bir uğraş olmasına rağmen halen ülkemizde 

çiftçilerin çözüm bekleyen önemli sorunları olduğunun 
altını çizen Çelik, gerek bitkisel gerekse hayvansal üre-
timin artırılması noktasında çiftçi ve yetiştiricilerin tüm 
sorunlarının çözülmesi ile tarımın daha iyi noktalara ge-
lebileceğini vurguladı.

Çelik, gerek çiftçi sayısındaki artışı  sağlamak ge-
rekse çiftçilerin yaş ortalamasını düşürmek için kalıcı 
çözümlerin üretilmesi gerektiğini belirterek, “Son yıl-
larda kayıtlı çiftçi sayımızın giderek azalma eğiliminde 
olmasının nedenleri gerçekçi analizlerle ortaya konul-
malı ve yeniden artış için neler yapılması gerekiyorsa 
zaman kaybedilmeden gerekli tedbirler alınmalıdır. 
Diğer taraftan son yıllarda çiftçilerin yaş ortalamasının 
55-60 lar seviyesine ulaşmış olması da yine bu konuda 
gençlerimizi tarıma yönlendirecek destek ve teşviklerin 
daha fazla artırılmasını zorunlu hale getirmektedir.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

İnsanoğlunun en kadim mesleği olan çiftçiliğin 
daha fazla desteklenmesini talep eden Çelik, “Tarım 
tüm ülkeler için çok önemli ve stratejik bir sektör olup, 
artan nüfusun gıda ihtiyacının karşılanması, gıda gü-
venliğinin sağlanması ve doğal kaynakların korunması 
gibi hususlar tarım sektörünün önemini artırmaktadır, 
bu yüzden tarımın ve çiftçilerin desteklenmesi elzem-
dir. Devletimiz tarımda üretimin artırılması noktasında 
çiftçilerimize mazotundan gübresine tohumluğundan 
hayvancılığa kadar her türlü desteği mali imkânlar öl-
çüsünde vermeye gayret ediyor. Ancak bu desteklerin 
günümüz ekonomik şartlarıyla örtüşecek şekilde artı-
rılması, çiftçilerimizin daha verimli ve karlı olmaları-

nı sağlaması yanında tarımsal üretimin daha sürdürüle-
bilir hale gelmesine de büyük katkı sağlayacaktır.” dedi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, tüm çift-
çilerin “14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü ”nü kutlayarak 
bol kazançlı, bereketli,  sağlıklı bir yıl geçirmeleri te-
mennilerinde bulundu.           

Çelik: Çiftçilere destek artırılmalı

Tarım ve Orman Bakanlığı, Kurban Bayramı ön-
cesinde hayvan hareketlerinde yaşanacak artışın 
neden olabileceği bulaşıcı ve salgın hastalıkların 

engellenmesi amacıyla kurban satış ve kesim yerlerine 
ilişkin önlemler aldı.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, bayram önce-
sinde kurbanlık hareketliliğinin artması bekleniyor.

Bu kapsamda, menşelerinde salgın veya bulaşıcı 
hayvan hastalığı bulunan, kayıt altına alınmamış, ku-
lak küpesiz ve yanlarında sığır cinsi hayvanlar için pa-
saport, koyun ve keçi türü hayvanlar için nakil belgesi 
bulunmayan hayvanların sevkine, alınıp satılmalarına 
ve kesilmelerine hiçbir surette izin verilmeyecek.

Kurbanlık hayvanların taşınmasında kullanılacak 
araçların, nakil öncesinde ve sonrasında il veya ilçe 
tarım ve orman müdürlüklerince temizlenmesi önem 

taşıyor. Nakil araçlarına kapasitenin üzerinde hayvan 
yüklenmesine, hayvanların nakliye sırasında yaralan-
malarına veya gereksiz yere acı çekmelerine neden 
olabilecek araçlarla sevkine müsaade edilmeyecek.

Kurbanlıkların muayeneleri ve kontrolleri resmi 
veteriner hekimlerce yapılacak, sağlıklı bulunan hay-
vanlar için sağlık raporu düzenlenecek ve iller arasın-
da nakline onay verilecek.

Sağlık raporu olmadan iller arası hayvan nakleden 
hayvan ve araç sahiplerine ilgili kanun çerçevesinde 
işlem yapılacak.

Kurbanlık satış yerlerinde bulaşıcı, salgın hastalık 
veya sebebi belli olmayan hayvan ölümleri görüldü-
ğünde, hayvan sahiplerinin, muhtarların, köy bekçile-
rinin, polis, jandarma gibi görevlilerin ve serbest ve-
teriner hekimlerin durumu mahallin mülki idare amiri 

veya il veya ilçe müdürlüklerine bildirmeleri gerekiyor.

BELIRLENEN YERLERIN DIŞINDA ALIM           
VE SATIM YAPILMAYACAK

Hayvancılık işletmelerinden doğrudan yapılan sa-
tışlar hariç olmak üzere kurbanlıklar, hayvan pazarı 
ve canlı hayvan borsasının yanı sıra kurban hizmetleri 
komisyonlarınca alınan kararlar doğrultusunda be-
lirlenen kurbanlık satış yerlerinde ve özel kurbanlık 
kesimi yapılacak işletmelerden alınıp satılacak. Ön-
ceden belirlenen yerlerin dışında kurbanlık alım ve 
satımına izin verilmeyecek. 

Kurbanlıklar, şehir ve kasabalarda Bakanlıkça 
onaylanmış kesimhanelerde ve köylerde, önceden be-
lirlenmiş kesim yeri bulunmayan yerlerde ise kişilerin 
kendi bahçelerinde, usulüne uygun olarak ve çevreye 

zarar vermeyecek şekilde kesilebilecek. Cadde, sokak 
ve park gibi kamu alanlarında kurbanlık kesimine izin 
verilmeyecek.

KESIM YERLERINDEKI                            
ATIKLAR IÇIN ÖNLEM ALINACAK

Kurban kesim yerlerindeki atıkların, kan ile or-
ganların herhangi bir şekilde çevre kirliliğine sebep 
olmalarının engellenmesi için gerekli önlemler alına-
cak. Kesilen hayvanlara ait hastalıklı organlar, kesim 
sırasında oluşan atık ile özellikle kist hidatik riski ne-
deniyle karaciğer ve akciğerlerin kesinlikle evcil ve 
yabani hayvanlara verilmemesi gerekiyor.

Kesimhanelerde kesilen sığır cinsi kurbanlıklar ile 
koyun ve keçilerin kulak küpeleri Bakanlıkça belirle-
nen usul ve esaslar gereğince imha edilecek, kesilen 
hayvanların kaydı veri tabanından düşülecek. Sığır 
cinsi hayvanların pasaportları, kesim tarihinden itiba-
ren 7 gün içinde en yakın il veya ilçe müdürlüğüne 
teslim edilecek.

Gebe veya damızlık niteliği taşıyan dişi hayvanla-
rın kurbanlık satış yerlerine girişlerine ve kesimlerine 
izin verilmeyecek.		                      (AA)

Kurban Bayramı öncesi hastalık ve kesimlere ilişkin tedbirler alındı
Menşelerinde salgın veya bulaşıcı hayvan hastalığı bulunan, kayıt altına alınmamış, kulak küpesiz ve yanlarında

sığır cinsi hayvanlar için pasaport, koyun ve keçi türü hayvanlar için nakil belgesi bulunmayan hayvanların
sevkine, alınıp satılmalarına ve kesilmelerine hiçbir surette izin verilmeyecek. Kurbanlıkların muayeneleri ve
kontrolleri resmi veteriner hekimlerce yapılacak, sağlıklı bulunan hayvanlar için sağlık raporu düzenlenecek.



Tolga ALCA

Modern tıbbın giderek daha fazla bireye ve veriye 
odaklandığı günümüzde, nöroloji ve psikiyatri 
alanlarında büyük bir devrim sessiz sedasız ger-

çekleşiyor. Üç boyutlu beyin haritalama teknolojisi, sade-
ce şikayetleri değil, şikayetlerin kaynağını ortaya koyan 
güçlü bir analiz yöntemi olarak öne çıkıyor. Artık yalnızca 
hastalığın dışa yansıyan belirtilerine değil, beynin içinde 
neler olup bittiğine de milimetrik düzeyde ulaşmak müm-
kün. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, bu tekno-
lojiyi “modern tıbbın sunduğu en etkileyici yeniliklerden 
biri” olarak tanımladı. Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Klasik 
EEG verilerini ileri düzey analiz teknikleriyle işleyen üç 
boyutlu beyin haritalaması, dikkat eksikliği, depresyon, 
anksiyete gibi psikiyatrik rahatsızlıklardan epilepsi ve Al-
zheimer’a kadar birçok nörolojik sorunun tanı, tedavi ve 
takibinde yeni bir kapı aralıyor. Üstelik hastalık daha orta-
ya çıkmadan önce, beynin verdiği sinyalleri analiz ederek 
erken müdahale imkanı sağlıyor” diye konuştu. 

GÖRÜNTÜ DEĞİL İŞLEYİŞ ANALİZİ
Üç boyutlu beyin haritalaması, klasik EEG’nin sun-

duğu bilgileri milimetrik hassasiyetle işleyerek beynin 
farklı bölgelerinin nasıl çalıştığını ortaya koyan bir yön-
tem. EEG, uzun yıllardır nörolojik tanılarda kullanılan bir 
teknik olsa da, bu veriler genellikle yüzeysel ve yorumla-
maya açıktı. Şimdi ise beynin yüzeyinden alınan sinyaller, 

gelişmiş yazılımlar aracılığıyla analiz edilerek beynin derin 
yapılarındaki elektriksel işleyiş haritalanabiliyor. “Bu tekno-
lojiyi, düz bir röntgen filminden çıkıp üç boyutlu, işlevsel bir 
MR’a geçiş gibi düşünebiliriz. Ancak burada görüntü değil, 
beynin elektriksel çalışması esas alınır” diyen Prof. Dr. Tarla-
cı, artık sadece nerede sorun olduğunu değil, neyin ne kadar 
çalıştığını görebildiklerini söyledi. Tarlacı, Bu, aynı zamanda 
nöropsikolojik sorunların altında yatan görünmeyen işleyiş 
bozukluklarının ortaya çıkmasını sağlıyor. Depresyon, ank-
siyete, dikkat eksikliği gibi hastalıklar, çoğu zaman semp-
tomlarla tanımlanır. Ancak üç boyutlu beyin haritalaması, 
bu semptomların hangi beyin bölgelerinden kaynaklandığını 
doğrudan gösteriyor” dedi. 

“TIBBİ TEDAVİLER HER ZAMAN                                          
İLAÇLARA DAYANMIYOR”

Prof. Dr. Tarlacı, bu durumun tedavi planlarını da dönüş-
türdüğünü şöyle açıkladı: “Klasik tıpta tanı genellikle hasta 
beyanına, gözleme ve bazen yüzeysel görüntülemelere da-
yanırken, üç boyutlu beyin haritalaması bu yaklaşımı kökten 
değiştiriyor. Çünkü artık beynin işleyişine dair nesnel, ölçü-
lebilir veriler elde edilebiliyor. Eskiden yalnızca şikayetlere 
göre tedavi planlardık. Şimdi, beynin hangi bölgesinde ne tür 
bir problem olduğunu doğrudan görebiliyor, buna göre 
müdahalede bulunabiliyoruz. İlaçlar işe yaramıyor-
sa nedenini görebiliyoruz. Bazı bölgelerin fazla, 
bazılarının ise yetersiz çalıştığını anlıyoruz. 
Böylece hedefi netleştirip, kişiye özel tedavi 
uygulayabiliyoruz. Bu teknoloji özellikle te-
daviye dirençli hastalarda büyük bir avantaj 
sunuyor. Çünkü klasik yöntemlerle sonuç 
alınamayan durumlarda beynin işleyişine 
dair detaylı bilgi, farklı müdahale yollarını 
gündeme getiriyor. Tıbbi tedaviler her za-
man ilaçlara dayanmak zorunda değil. Ancak 
ilaç dışı müdahalelerde de somut veri eksikliği, 
hekimleri ve hastaları zor durumda bırakabiliyordu. 
İşte bu noktada üç boyutlu beyin haritalaması devreye 
giriyor. Beyin eğitimi gibi ilaçsız tedavi yöntemlerinin uygu-
lanmasında bu haritalar adeta yol haritası işlevi görüyor. Han-
gi bölgenin nasıl çalıştığı bilindiğinde, bu bölgeler doğrudan 
hedef alınabiliyor. Bu da tedavinin doğallığını artırıyor.”

GELECEĞİ GÖRMEK: KORUYUCU                                        
SAĞLIKTA YENİ UFUKLAR

“Bazı hastalar ilaç almak istemiyor ya da yan etkiler nede-
niyle tedaviyi yarıda bırakıyordu. Şimdi onların beynine özel 
bir müdahale planı oluşturabiliyoruz” diyen Prof. Dr. Tarlacı, 
kişiselleştirilmiş sağlık anlayışının artık teoriden çıkıp prati-
ğe dönüştüğünü belirtti. Prof. Dr. Tarlacı, şöyle devam etti: 
“En çarpıcı gelişmelerden biri de bu teknolojinin sadece hasta 
bireyler için değil, henüz bir şikayeti olmayan kişiler için de 
kullanılabilmesi. Çünkü beyin bazen belirti vermese de işle-
yişinde bozulmalar gösterebiliyor. Bu bozulmalar zamanla 
psikiyatrik ya da nörolojik hastalıklara zemin hazırlayabili-
yor. Bu teknoloji sayesinde şikayet başlamadan beyin bize 
haber veriyor. Bu da erken önlem alma, riski düşürme ve has-
talık başlamadan müdahale etme imkanı sağlıyor. Örneğin, 
ailesinde Alzheimer geçmişi olan bir bireyin beyin haritası 
çıkarılarak, erken dönemdeki elektriksel bozukluklar tespit 
edilebilir. Bu bilgiyle yaşam tarzı değişiklikleri, beyin eğitimi 
veya beslenme düzenlemeleri yapılabilir. Üç boyutlu beyin 
haritalaması, birçok nörolojik ve psikiyatrik rahatsızlıkta tanı, 
tedavi ve takip amacıyla kullanılabiliyor. Ayrıca, tedavi süreci 
başladıktan sonra düzenli aralıklarla yapılan beyin haritaları 

sayesinde, iyileşme süreci objektif şekilde izlenebiliyor. 
Bu da tedavinin ne kadar işe yaradığını göstermek-

le kalmıyor, gerektiğinde yöntemin değiştiril-
mesine de olanak sağlıyor.

BEYİN ARTIK KONUŞUYOR
Üç boyutlu beyin haritalaması, yalnız-

ca bir tanı aracı değil. Aynı zamanda has-
taya kendisini anlatan, tedaviye yön ve-
ren ve ileriyi görmeyi sağlayan bir sağlık 
rehberi. Modern tıbbın geldiği bu noktada, 

beyin artık sadece anlaşılmayı beklemiyor; 
sinyalleriyle konuşuyor, yol gösteriyor ve 

bizi uyarıyor. Artık elimizde daha net bir harita, 
daha sağlam bir pusula var. Beynin kendisi bize ne 

olduğunu anlatıyor. Biz de bu dili çözerek, kişiye özel, 
etkili ve doğal tedaviler sunabiliyoruz. Üç boyutlu beyin ha-
ritalaması sadece bir teknolojik yenilik değil; sağlık anlayışı-
mızı kökten değiştiren, bireye özel, önleyici ve doğal yakla-
şımların önünü açan bir dönüşüm aracı.”
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“Pestisit insan sağlığını tehdit ediyor”

Üç boyutlu beyin haritası: Kişiye özel tedavide yeni dönemÜç boyutlu beyin haritası: Kişiye özel tedavide yeni dönem

Hemşireler hastanınHemşireler hastanın
nabzını tutarkennabzını tutarken

ruhuna da dokunuyorruhuna da dokunuyor

Akgül Eczanesi 	 Çankaya	  03122877710
Aktay Eczanesi 	 Mamak 	 03123652211 
Alpnur Eczanesi 	 Keçiören 	 03123808000
Altındal Eczanesi 	 Kahramankazan	  03128141706
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Arınmış Eczanesi	  Güdül 	 05301178589
Ayyıldız Eczanesi	  Pursaklar 	 03123287116
Bala Merkez Eczanesi 	 Bala 	 03128761023
Cadde Eczanesi 	 Çankaya 	 03124680707
Doğan Eczanesi 	 Beypazarı	  03127623703
Edip Eczanesi	 Keçiören	  03123781617
Elif Eczanesi 	 Etimesgut 	 05332364334
Elmadağ Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633193
Emin Eczanesi 	 Çubuk 	 05304830571
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Gazi Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122234386
Gimsapark Meram Eczanesi 	Etimesgut	  03125430050
Gülşehir Eczanesi 	 Keçiören	  03123228841
Hayat Eczanesi	  Sincan 	 05523437553
Ihlamur Eczanesi 	 Mamak 	 05520246171
İlaç Eczanesi 	 Çankaya 	 03124840042
İncir Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125436390
İrem Aşık Eczanesi 	 Akyurt 	 05078799309
Kaçkar Eczanesi 	 Altındağ	  03123203655

Karakaş Eczanesi 	 Gölbaşı	  03124849966
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121084
Kerim Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127361195
Kılıç Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123367418
Koçyiğit Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126871186
Mehtap Eczanesi 	 Sincan	 03122769988
Melek Eczanesi	  Pursaklar 	 03125147575
Merkez Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851091
Nefise Eczanesi 	 Mamak	  03123681000
Özcan Eczanesi 	 Polatlı 	 03126213646
Özmen Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123302426
Öztürk Eczanesi 	 Mamak 	 03123721515
Platin Eczanesi 	 Çankaya 	 03124323070
Sağlık Eczanesi	  Haymana 	 03126582267
Seymen Eczanesi 	 Çankaya 	 03124752035
Sincan Yağız Eczanesi 	 Sincan	  03122637557
Tezel Eczanesi 	 Çankaya	  03128090830
Ufuk Işık Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122604343
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Yaprak Eczanesi 	 Etimesgut 	 05010418018
Yaren Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123155858
Yaşamkent Refabey Eczanesi 	Çankaya	  03128098123
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik 	 03128570859
Yılmaz Eczanesi 	 Elmadağ	  03128663771

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
“Beynin derinliklerindeki işlev bozukluk-
larını milimetrik hassasiyetle tespit eden 
üç boyutlu haritalama teknolojisi, tanı ve 
tedavide çığır açıyor. Kişiye özel, ilaçsız 

ve önleyici müdahalelerin önünü açan bu 
yöntem, modern tıbbın en güçlü araçla-

rından biri haline geliyor” dedi. 

ESAS NO : 2024/604 Esas KARAR NO : 2025/162 Davacı 44*******82 T.C. Kimlik Nu-
maralı Fadıl Toçak’ın nüfusta “Manastır” olarak görünen doğum yerinin, “BİTOLA/KU-
ZEY MAKEDONYA CUMHURİYETİ” olduğunun, nüfusta “01/07/1953” olarak doğum 
tarihinin ise “20/01/1953” tarihi olduğunun TESPİTİNE, karar verilmiştir.

Mahkememizin yukarıda esas numarası belirtilen dosyasında Emniyet Genel Mü-
dürlüğü tarafından Fetullah Gülen ve 678 diğer davalı aleyhine 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde gerçekleşen darbe teşebbüsü esnasında Ankara İl Emniyet Müdürlüğü binası 
ile İl Emniyet Müdürlüğü adına kayıtlı olan bir kısım araç ve teçhizatlarda meydana 
gelen34.559.647,07 TL lik zarardan, dahili davalıların sorumlu olduğundan bahisle bu 
tutarın tahsili talepli olarak dava ikame edilmiş olup, aşağıda isimleri belirtilen dahili 
davalıların bir kısmının mernis adresinin bulunamadığı, yakalama kararlarının olduğu, 
yapılan adres araştırmalarının sonuçsuz kaldığı, bir kısım dahili davalıların yurt dışında 
bulunmalarına rağmen bilinen adreslerinde tebligatın gerçekleştirilmesinin mümkün ol-
madığı anlaşıldığından, aşağıda isimleri bulunan dahili davalılara 1 ay içinde yurt içinde 
tebligata elverişli bir adres veya güvenli elektronik posta adresinin bildirilmesi yahut 
kendilerini avukatla temsil ettirmeleri aksi takdirde yokluklarında yargılamaya devam 
olunacağı, yargılama sürecinde adlarına başkaca tebligat çıkartılmayacağı, 3713 sayılı 
Terörle Mücadele Kanunu’nun 20/A maddesi gereğince tebliğ yerine geçmek üzere ihtar 
ve ilan olunur. DAHİLİ DAVALILAR:
1-MESİH GÜLEN
2-SALİH GÜLEN
3-FAZİLET KORUCUK
4-KEVSER GÜLEN
5-AMMAR GÜLEN
6-MEBRÜKE TÜRKYOLU
7-RUKİYE SOLMAZ
8-MUHAMMET FATİH GÜLEN
9-USAME GÜLEN
10-MELEK KÖMÜR
11-MEDEHE TÜRK

T.C. ANKARA
38. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

T.C. ANKARA 15. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2017/545 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2221573

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2221584

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Pestisit maruziyetinin hormonal bozukluklar, bağı-
şıklık sistemi sorunları ve bazı kanser türleriyle 
ilişkilendirildiğini hatırlatan Beslenme ve Diyet 

Uzmanı Hülya Yiğit, “Araştırmalar, pestisit maruziye-
tinin çocuk ve ergenlerde dikkat eksikliği ve davranış-
sal bozukluk riskini artırabileceğini gösteriyor.” dedi. 
Gerçekten sağlıklı beslenmenin, yalnızca tabağımıza 
ne koyduğumuzla değil, o yiyeceğin nasıl üretildiği ve 
nasıl işlendiğiyle de doğrudan ilişkili olduğunu vurgula-
yan Yiğit, ancak dikkatli ve bilinçli tüketimle bu riskleri 
azaltmanın mümkün olduğunu aktardı. Beslenme ve Di-
yet Uzmanı Hülya Yiğit, özellikle sebze ve meyvelerde-
ki pestisit tehdidi hakkında bilgi verdi ve sebze - meyve 
tüketiminden önce dikkat edilmesi gerekenleri açıkladı.

Sağlıklı beslenme denildiğinde akla gelen ilk şeyin 
bol sebze ve meyve tüketmek olduğunu dile getiren Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Ancak bu öneri, 
göz ardı edilmemesi gereken bir konuyu da beraberin-
de getiriyor; pestisitler…” dedi. Tarımda kullanılan bu 
kimyasal maddelerin, ürünleri zararlılardan koruma 
amacıyla kullanıldığını, fakat insan sağlığına etkilerinin 
önemli olduğunu vurgulayan Yiğit, “2025 yılının başla-
rında, Türkiye’den Avrupa Birliği ülkelerine gönderilen 
bazı tarım ürünleri, özellikle kuru incir ve asma yaprağı, 
pestisit ve aflatoksin kalıntıları nedeniyle gümrüklerden 
geri çevrildi. Bu gelişmeler, pestisit konusunun sadece 
ihracatı değil, sofralarımıza gelen ürünleri de ilgilendi-
ren önemli bir mesele olduğunu gösteriyor.” şeklinde 
konuştu.

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, pestisit maruziyetinin 
hormonal bozukluklar, bağışıklık sistemi sorunları ve 
bazı kanser türleriyle ilişkilendirildiğini hatırlatan Yiğit, 

“Özellikle ergenlik dönemindeki bireyler, gelişim sü-
reçlerinde oldukları için bu tür kimyasallara karşı daha 
duyarlıdır. Araştırmalar, pestisit maruziyetinin çocuk 
ve ergenlerde dikkat eksikliği ve davranışsal bozukluk 
riskini artırabileceğini gösteriyor.” değerlendirmelerin-
de bulundu. Bu durumda ‘sebze meyve yemeyelim mi?’ 
diye sormanın doğal olduğunu aktaran Yiğit, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Tam tersine, bu besinler sağlıklı yaşa-
mın olmazsa olmazıdır. Ancak dikkatli ve bilinçli tüke-
timle bu riskleri azaltmak mümkün. Sebze ve meyveleri 
önce karbonatlı suda bekletin, ardından durulayıp sirke-
li suyla ayrı ayrı yıkayın. Bu işlemi birleştirmeyin, çün-
kü bazı pestisitler asidik ortamda çözünüp gıdanın içine 
geçebilir. Mümkünse organik ürünleri veya mevsiminde 
ve yerel ürünleri tercih edin. Pazardan ya da marketten 
alınan ürünleri yıkamadan buzdolabına koymayın. Yü-
zeydeki kalıntılar temasla diğer besinlere   de geçebilir. 
Alışveriş yaparken güvenilir, gıda güvenliği belgeleri 
olan kaynakları tercih edin. Sertifikalı üreticiler ve de-
netlenmiş pazarlar öncelikli olmalı.”

Pestisit kalıntılarının en çok hangi ürünlerde görül-

düğünün her yıl bağımsız kuruluşlar tarafından kamuo-
yuyla paylaşıldığına işaret eden Yiğit, “ABD merkezli 
bağımsız bir çevre sağlığı kuruluşu olan Çevresel Ça-
lışma Grubu (EWG), her yıl en fazla ve en az pestisit 
içeren ürünleri sıralar.” dedi.

Bu verilere değinen Yiğit, sözlerini şöyle tamamla-
dı: “EWG’nin 2024 verilerine göre, en çok pestisit ka-
lıntısı içeren ürünler arasında çilek, ıspanak, kara laha-
na, üzüm, şeftali, armut, elma, kiraz, biber (tatlı ve acı), 
yaban mersini, nektarin ve yeşil fasulye yer aldı. En te-
miz olarak kabul edilen ürünler ise avokado, tatlı mısır, 
ananas, soğan, papaya, donmuş bezelye, kuşkonmaz, 
kavun, kivi, lahana, karpuz, mantar, mango, tatlı patates 
ve havuç oldu. Bu liste, her ne kadar ABD kaynaklı olsa 
da, dünya genelinde tarımsal üretim ve pestisit kalıntıla-
rına dair önemli bir referans niteliğindedir. Özellikle ço-
cuklar ve ergenler gibi hassas gruplar için bu tür bilgiler, 
daha bilinçli tercihler yapılmasına katkı sağlar. Unutma-
yalım; gerçekten sağlıklı beslenme, yalnızca tabağımıza 
ne koyduğumuzla değil, o yiyeceğin nasıl üretildiği ve 
nasıl işlendiğiyle de doğrudan ilişkilidir.”

Ürünleri zararlılardan korumak amacıyla 
tarımda pestisit adı verilen ilaçlar kulla-
nıldığını belirten uzmanlar, bu kimyasal-
ların insan sağlığı için tehdit oluşturdu-

ğunu söyledi. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, “Araştırmalar, pestisit ma-
ruziyetinin çocuk ve ergenlerde dikkat 

eksikliği ve davranışsal bozukluk riskini 
artırabileceğini gösteriyor.” dedi.

Sadece hasta bakımında değil, toplum 
sağlığı, afet yönetimi ve kronik hasta-
lıklarla mücadelede önemli rol üstlenen 

hemşireler, sağlık sektörünün bel kemiği 
olmayı sürdürüyor. Özveriyle çalışan hem-
şireler, özellikle Kovid-19 salgınıyla müca-
delede gece-gündüz demeden hastaların yar-
dımına koşarak ön cephede yer aldı. Bunun 
yanı sıra “asrın felaketi” olarak nitelendirilen 
6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremlerde de hemşireler 
en önde görev yapan meslek gruplarından 
biri oldu.

İstanbul’da 23 Nisan’da yaşanan 6,2 bü-
yüklüğündeki deprem anında da hemşireler, 
tedavileri için hastanede bulunan bebeklerin 
yanına koşmayı tercih etti.

Anne-baba şefkatiyle deprem sırasında 
dahi kendi canını unutarak bebeklerin yanı-
na koşan hemşirelerin görüntüleri, mesleğin 
“fedakarlığın üst sıralarda tutulduğu” bir iş 
olduğunu hatırlattı.
MODERN HEMŞIRELIĞIN ÖNCÜSÜ 

FLORENCE NIGHTINGALE
Modern hemşireliğin öncüsü Florence 

Nightingale’in doğum günü olan 12 Mayıs’ta 
her yıl kutlanan Uluslararası Hemşireler 
Günü, mesleğin toplum sağlığındaki kritik 
rolünü vurgulamak ve çalışanların emekle-
rini görünür kılmak amacıyla çeşitli etkin-
liklere sahne oluyor. Günün, Uluslararası 
Hemşireler Konseyi (ICN) tarafından bu yıl-
ki teması “Dünyayı değiştirme gücüne sahip 
hemşireler” olarak belirlenirken, söz konusu 
tema, hemşirelerin küresel sağlık sisteminin 
dönüşümündeki merkezi rolünü ve gelecekte 
daha dirençli bir sağlık altyapısı inşa etme-
deki önemini vurguluyor. Hemşireler, sağlık 
sisteminin dinamik ve çok yönlü aktörleri 
olarak sadece hasta bakımında değil, toplum 
sağlığı, afet yönetimi ve kronik hastalıklarla 
mücadelede de kritik rol oynuyor.         (AA)
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Gençler’in
derdi para

Başkent’in Süper ligindeki temsilcisi 
Gençlerbirliği’nin en büyük derdi para…

Yönetim, zafer sarhoşluğundan bir ayıl-
sa da artık çözmesi gereken problemleri ön-
celik sırasına göre sıralayarak bir harekete 
geçse.

Biliyoruz şu anki yönetimin süper lige 
yükselmedeki tek katkısı, tecrübesiz hoca 
hatasından vazgeçip işin ehli olan Hüseyin 
Eroğlu’nu göreve getirmekti ama sezon bitti 
herkes planını yaparken, bizimkiler bir tür-
lü masaya oturup da kimsenin beklemediği 
başarıyı, ekibi ile birlikte yakalayıp koca çı-
narı 4 sezon sonra layık olduğu yere yük-
selten teknik direktör sorununu çözüp ‘elde 
var bir’ diyemedi… 

Tamam, sözleşmesinde bir yıllık op-
siyon maddesi var ama böyle bir başarıyı 
sağlayan Hüseyin Eroğlu, işin resmiyet ka-
zanması için öncelikle etik olarak haziran 
ayında yapılması beklenen genel kurul tari-
hi hala neden açıklanmadı…

Bu bir muamma, bir beklentisi mi var 
başkanın… Çünkü bildiğim kadarıyla 
Gençlerbirliği’nin elinde avucunda bir malı, 
mülkü kalmadı. Kasa da tamtakır, üstelik 
borçlar da gittikçe artıyor.

Acaba rahmetli Cavcav’ın gözden kaçan 
bir yatırımı daha mı var diye düşünmekten 
kendimizi alıkoyamıyoruz. Öyle ya Gençler 
bu başarıyı sağladıysa bunu Efsane Başkan 
Cavcav’ın Beysukent’teki gayrimenkulü-
ne borçlu... Hatta söylentiye göre başkanın 
kulübe verdiği paraları da Portaş’tan ge-
len ödemeler kurtarmış. Bunu yayanların 
yalancısıyız. Öyle ya o kadar para girdi-
ği halde neredeyse süper lige çıkmayı bile 
tehlikeye atacak futbolcu alacakları, kulüp 
emekçilerinin maaşları ödenmez miydi?

Daha hala ne bekleniyor bilmiyoruz… 
Genel Kurul tarihi açıklanmamış, hocanın 
devam kararı resmiyete dökülmemiş, spor-
tif direktör Ali Ekber Düzgün’ün, Hüseyin 
Eroğlu ile yapılacak transferler konusu sa-
dece kâğıt üzerinde kalmış…

Anlaşıldığı gibi, Napolyon’un ‘para, 
para, para’ söylemi Başkent ekibinin tek 
yolu olmuş durumda…

Elbette ki para bulma konusunda çalış-
malar yapılıyor. Duyumlara göre, futbol fe-
derasyonundan alınacak süper lige katılım 
gelirini belgeleyecek belge, banka kredisi 
için kullanılacak. Ayrıca spora her zaman 
destek veren Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Mansur Yavaş’tan yol gösterici 
haberler de bekleniyor. Başkan Mansur 
Yavaş’tan özellikle Başkent’in süper ligde 
temsil edilememe ayıbını ortadan kaldıran 
Gençlerbirliği’ne destek verilmesi için ken-
tin dinamiklerini harekete geçirilmesi ko-
nusunda yardım bekleniyor. 

Tahmin edilebileceği gibi kırmızı-si-
yahlı ekibin işi çok zor. Çünkü konu ne 
zaman Gençlerbirliği’ne yardım ve destek 
olduğunda gerek siyasette gerekse ticarette 
Ankara’da nemalanan tüm politikacılar, iş 
insanları fellik fellik kaçıyorlar.

Artık bu durumun değişmesi şart. Eğer 
Ankaralılar, kendi kentlerini kullanarak 
her alanda fayda sağlayanlara, söz konusu 
kentin değerlerine sahip çıkma olduğun-
da 3 maymunu oynayanlara, gerekli dersi 
vermezlerse bu işin önü alınamaz. Onlar 
da Ankara’dan kazandıklarını, menfaatleri 
olduğunu başka yerlerde harcamaya devam 
ederler.

Gençlerbirliği, yeterli desteği bulamadı-
ğı takdirde yönetime kim gelirse gelsin lig-
de kalıcı olunacak bir kadro oluşturmada işi 
oldukça zor görünüyor.

Kas ve güç eksikliği teşhisiyle doğan ve tedavi 
amacıyla başladığı yüzme sporunda ilerleyerek 
dünya şampiyonluğuna ulaşan Esra Yüce’nin 

hedefi 2028 olimpiyatlarında Türkiye’ye madalya getir-
mek.

Son olarak Sırbistan’da yapılan, 56 ülkeden 2 bin 
742 sporcunun yarıştığı GYMNASIADE ISF U15 
Dünya Şampiyonası’nda 50 metre kelebekte birinci, 50 
metre sırtta ise ikinci olan milli para yüzücü Esra Yüce, 
genç yaşına rağmen gelecek vadeden ve gelecek yıllar-
da paralimpik yüzmede Türkiye’nin madalya beklediği 
isimlerden biri olarak görülüyor.

Ellerini kullanamadığı için antrenörünün yaptığı 
özel bir aparat ile müsabakalara katılan Uludağ Oksijen 
Spor Kulübü yüzücüsü Yüce ve Antrenörü İlyas Aziz, 
spora başlama hikayesi, elde edilen başarılar, geleceğe 
ilişkin hedefler ve engellilerin spordaki temsilleriyle il-
gili açıklamalarda bulundu.

Bursa’da bir eğitimci olan okul müdürü Sinan Yüce 
ve ev hanımı Fatma Yüce’nin üç çocuğunun en küçüğü 
olan Esra Yüce’ye doğduğunda doktorlar kas ve güç ek-
sikliği teşhisi koydu. Tedavi ve rehabilitasyon amacıyla 
doktorlar Yüce’ye yüzmesini önerirken, Yüce’nin havuz 
ile tanışması henüz 5 yaşında gerçekleşti.

“HEDEFIM OLIMPIYATLAR”
Ailesinin kendisini haftalık olarak belirli günlerde 

Bursa’daki havuzlara götürdüğünü ve burada çalışmaya 
başladığını söyleyen Yüce, çalışırken zamanla hocala-
rının kendisinde sporcu yeteneği gördüğünü ve ailesiy-
le de konuşularak artık sadece tedavi için değil, sporu 
profesyonel anlamda müsabakalara hazırlık yapmaya 
başladıklarını belirtti.

Yüce, “Yüzmeye doktorum beni kollarımla tedavi 
amacıyla başlatmıştı. Kollarım güç kazansın, kas kütlem 
gelişsin diye başladığım spor, antrenörlerimin beni keş-
fetmesiyle farklı bir yöne evrildi. Hocalarım yüzmede 
yeteneğimin olduğunu keşfetti ve bir sporcu olabilmem 
yönünde çalışmalar başladı.” dedi.

Okula ilk başladığı zamanlarda, farklılığı nedeniy-
le insanların içinde olmaktan çekindiğini, insanlardan 
farklı tepkiler almaktan korktuğu için içine kapanık bir 
çocukluk yaşadığını, bu çekinceyi de bugün spor saye-
sinde aştığını belirten Yüce, henüz çocuk yaşta başladığı 
spor sayesinde bugün hiçbir sorun yaşamadığını söyledi.

Milli takım seçme müsabakalarında yarışan ve 2024 
yılında Milli Takıma seçilen Yüce, temmuz-ağustos ay-
ları arasında Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen 
Paralimpik Oyunları’na katılmak için belirlenen barajı 
geçip üstüne yüksek dereceler getirdiğini, ancak kota 
nedeniyle Paris’e giden ekipte yer alamadığını ifade etti.

Yüce, ilk olarak 2017-2018 yılları arasında henüz 5 
yaşındayken yüzmeye başladığını, bugün ise 13 yaşında 
olimpiyat barajlarını geçebilen bir milli sporcu olarak 
antrenmanlarını sürdürdüğünden ve geleceğe ilişkin he-
deflerinden bahsederek, şöyle devam etti: “Bugün geldi-
ğim noktada, son olarak Sırbistan’da düzenlenen Dünya 
Şampiyonası’nda 50 metre kelebekte birinci, 50 metre 
sırtta ise ikinci oldum. İtalya’da benden yaşça büyükler-
le yarıştığım paralimpik şampiyonasında ikinci oldum. 
Antrenmanlarımı hocalarım ve ailemin desteğiyle sıkı 
sıkıya devam ettiriyorum. Hedefim, 2028 yılında Los 

Angeles’ta düzenlenecek olan Paralimpik Oyunları’na 
katılıp ülkemi temsil etmek ve madalya kazanmak.”

“BAŞARILI BIR SPORCU OLUP                            
ÖRNEK OLMAK ISTIYORUM”

Bireysel antrenmanlarının yanı sıra milli takım dü-
zeyindeki kamplara da katıldıklarını ifade eden Yüce, 
milli takıma seçilmesinin ardından Eskişehir’de düzen-
lenen bir kampta paralimpik sporda Türkiye’nin önem-
li sporcularıyla birlikte antrenman yapma fırsatını elde 
ettiklerini, onlarla birlikte çalışmanın kendisini hem 
başarılı olmaya teşvik ettiğini hem de hedeflerini yük-
selttiğini söyledi.

Yüce, “Paralimpik yüzmenin rol modeli” olarak 
görülen, Dünya ve Avrupa Şampiyonu madalyalarına 
da sahip olan Sümeyye Boyacı ile yaptığı antrenmanı 
unutamadığını aktarırken, şöyle devam etti: “Hocam, 
2028’de olimpiyatlara katılabileceğimi düşünüyor, beni 
bu doğrultuda hazırlıyor. Ben de katılmayı çok istiyo-
rum ve bunun için antrenmanlarıma devam ediyorum. 
O antrenmanlarımızdan biri olan milli takım düzeyinde, 
Eskişehir’de düzenlenen bir kamp programında milli 
sporcularımızla beraber antrenmanlarımızı yapmıştık. 
Sümeyye ablayla antrenman yaptım. O bana antrenman 
boyunca hep destek oldu, bizlerle ilgilendi. Bunu unuta-
mıyorum, ona da teşekkür ederim. Ben de onlar gibi bir 
gün çok başarılı, ülkesini temsil eden, bayrağını, madal-
yasını taşıyan bir sporcu olmayı hedefliyorum.”

Kendisi gibi engeli bulunan veya çeşitli çekincele-
ri nedeniyle evlerinden dışarı çıkamayan engellilerin 
spora kazandırılmasının çok önemli olduğunu, pek çok 
yeteneğin bugün evlerinde olabileceğine de vurgu ya-
pan Yüce, “Bence onlar da kendilerine güvenmeli, bir 
spor yapmalı, bir sporla mutlaka uğraşmalı. Onlar için 
de daha iyi olur hem sağlıkları hem kariyerleri hem de 
kişisel gelişimleri için. Belki günün birinde çok başarılı 
bir sporcu olabilirler, belki başarı kazanan diğer büyük-
lerimizi bile geçebilirler. Bunun için, kendileri için spo-
ra başlamalarını tavsiye ederim.” ifadelerini kullandı.

“YAŞI KÜÇÜK OLMASINA RAĞMEN            
BARAJLARI GEÇEBILIYOR”

Paralimpik seviyede 10 yıldır antrenörlük yapan 
ve Esra ile 2018 yılından bu yana antrenmanlarını sür-
dürdüklerini belirten Bursa Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
antrenörlerinden İlyas Aziz ise Yüce’yi, karşılaştığı ve 
takip ettiği önemli yeteneklerden biri olarak gördüğünü, 
Türkiye’nin ilerleyen yıllarda bu ismi spor müsabakala-
rında çokça kez duyacağını umduğunu ifade etti.

Aziz, Yüce’nin kollarını kullanamaması sebebiyle 
özel bir aparat ile havuzdan çıkışını yaptıklarını, Yü-
ce’nin bu aparatı ağzında, dişlerinin arasında sıkıca tu-
tup buradan aldığı kuvvet ile kendini ittirdiğini, bunun 
da hem basının hem de spor camiasının ilgisini çektiğini 
söyledi.

Elde ettiği başarıların hem kendi yaş grubu hem de 
bunun üstündeki yaş grupları arasında önemli derece-
ler olduğuna vurgu yapan Aziz, şöyle devam etti: “Esra 
kızımızın başarısını değerli kılan bir unsur var, o da 
Esra’nın yaşının henüz çok küçük olması. 13 yaşında 
olmasına rağmen bugün Dünya Şampiyonası ve Olim-
piyat katılım barajlarını geçebiliyor. Dolayısıyla gele-
cek vadeden bir sporcumuz. İnşallah 2028 yılında Los 
Angeles’ta düzenlenecek olan Olimpiyatlara katılmayı 
hedefliyoruz – ki her sporcunun ve antrenörün hayali ve 
hedefi olan Olimpiyat altın madalyasıdır. Bizim de rü-
yalarımızı süsleyen hedeflerimizin en önceliklisi tabii ki 
Olimpiyat altın madalyasını kazanmak. O yönde çalış-
malarımıza devam ediyoruz ve Esra bunu başaracaktır. 
Ben inanıyorum. Esra da buna inanıyor. Bu hedef doğ-
rultusunda çalışmalarımıza devam ediyoruz.”

Aziz, 3 yıl sonra gerçekleşecek Los Angeles Para-
limpik Oyunları’na katılmanın hedefi kadar, İstanbul’da 
temmuz ayında gerçekleşecek Avrupa Gençlik Oyunla-
rı ile eylül ayında Singapur’da düzenlenecek Büyükler 
Dünya Şampiyonası müsabakalarının en yakın hedefleri 
olduğunu, buradan başarıyla dönmeyi arzuladıklarını 
belirtti.					             (AA)

Hedef Los Angeles 2028
Uludağ Oksijen Spor Kulübü sporcusu, milli paralimpik yüzücü Esra Yüce, “Yüzmeye doktorum beni

kollarımla tedavi amacıyla başlatmıştı. Hocalarım yüzmede yeteneğimin olduğunu keşfetti ve bir sporcu 
olabilmem yönünde çalışmalar başladı. Bugün geldiğim noktada Sırbistan’da düzenlenen Dünya Şampiyona-

sı’nda, 50 metre kelebekte birinci, 50 metre sırtta ise ikinci oldum. Hedefim, 2028 yılında Los Angeles’ta 
düzenlenecek olan Paralimpik Oyunları’na katılıp ülkemi temsil etmek ve madalya kazanmak” dedi.

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur, 
19 Mayıs’ın yerine yapılan stadı inceledi

Gençlerbirliği’nin yöneticileri, 19 Mayıs 
Stadı’nın yerine yapımı devam eden 
yeni stat inşaatını inceledi.

Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan açıklama-
ya göre, Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman 
Sungur ve yönetim kurulu, teknik heyet ve fut-
bolcularla yapımında sona yaklaşılan stadı gez-
di. Başkan Sungur ve beraberindekiler, inşaatın 
son durumu hakkında da yetkililerden bilgi 
aldı.				                (AA)

Antalya’nın Alanya ilçesinde yaşayan, engelli bi-
lek güreşinde Avrupa şampiyonluğu ve Türkiye 
birincilikleri bulunan Ferhat Kurtoğlu, dünya 

şampiyonluğu hedefine ulaşmak için çalışıyor.
Ferhat, çocuk felci nedeniyle bir yaşından bu yana 

tekerlekli sandalyeye bağlı yaşamını sürdürüyor.
Bilek güreşine ilgisi, 2002’de bir iftar çadırında iz-

lediği gösteriyle başlayan Ferhat, çalışması ve azmiyle 
2007’de Türkiye şampiyonu olarak dikkatleri üzerine 
çekti. Katıldığı Türkiye şampiyonalarında 16 kez birin-
cilik elde eden Ferhat Kurtoğlu, Avrupa ve dünya şam-
piyonalarında da sağ ve sol kolda ikincilik ve üçüncü-
lükler elde etti.

Başarılı sporcu, son olarak 2022’de Romanya’da 
28 ülkenin katıldığı organizasyonda Avrupa şampiyonu 
oldu.

Ferhat Kurtoğlu, bu yıl ise Kayseri’de 65 kilogram 
kategorisinde sol kol müsabakasında altın, sağ kol mü-

sabakasında ise gümüş madalya kazanarak Avrupa ve 
dünya bilek güreşi şampiyonalarına katılmaya hak ka-
zandı.

Spor ve iş hayatını birlikte yürüten Ferhat, sabahın 
erken saatlerinde kalkarak simit tezgahın başına geçi-
yor. Akşam saatlerinde simitlerini bitirdikten spor salo-
nunun yolunu tutan 49 yaşında sporcu, haftanın 6 günü 
açık olan salonda hedefine ulaşmak için çalışıyor.

Ferhat Kurtoğlu, şimdiye kadar Avrupa ve dünya 
şampiyonalarında çok sayıda derece elde ettiğini söy-
ledi.

En büyük hedefinin Bulgaristan’da ağustos ayında 
yapılacak Dünya Şampiyonası’nda altın madalya ka-
zanmak olduğunu dile getiren Ferhat, “Avrupa şampi-
yonluklarım var ama dünya şampiyonu hiç olamadım. 
2007’de ve 2021’de dünya ikincisi oldum, 2019’da 
dünya üçüncülüğüm var. 2025’te dünya şampiyonluğu 
hedefime ulaşmak için yoğun bir antrenman sürecinde-

yim.” dedi. Her gün en az bir saatlik antrenman prog-
ramı uyguladığını anlatan Ferhat Kurtoğlu, dünya şam-
piyonu hedefini gerçekleştirdikten sonra yeni nesillere 
örnek olmak ve onları çalıştırmak istediğini kaydetti.

Geçimi sağlamak için çalışmak zorunda olduğunu, 
bu nedenle eğitim hayatına da devam edemediğini ak-
taran Ferhat, “Şimdilerde açık öğretimde liseyi bitirmek 
üzereyim. Bunun yanında simit satarak geçimimi sağlı-
yorum ve aynı zamanda şampiyonluklara hazırlanıyo-
rum. 

Bir engelli olarak bunları başarıyorsam gençlerin 
neler yapabileceğini düşünemiyorum. Herkes sporcu 
olmak zorunda değil ama hangi işi yaparsanız yapın, 
emek, arzu ve istek olduğu sürece başarı mutlaka gelir.” 
ifadelerini kullandı.

Milli sporcu, daha önce “Çıkmaz” olan soyadını bir 
süre önce “Kurtoğlu” olarak değiştirdiğini sözlerine ek-
ledi.					             (AA)

Ferhat Kurtoğlu’nun hedefi dünya şampiyonluğu

Teknik Direktör Sergej Jakirovic’in gö-
reve gelmesinden sonra çıkışını sür-
düren Bellona Kayserispor, Trendyol 

Süper Lig’de son 7 maçta yenilmeyerek 17 
puan topladı.

Ligin 29. haftasında evinde Atakaş Ha-
tayspor’u 5-0 yenen Kayseri ekibi, 30. haftada 
Adana Demirspor’u deplasmanda 2-0 mağlup 
etti. 31. haftada sahasında Kasımpaşa’yı 1-0 
yenen Kayserispor, 32. haftada deplasmanda 
Fenerbahçe ile 3-3 berabere kalırken 33. haf-
tada sahasında Çaykur Rizespor’u 1-0 yenme-
yi başardı.

Ligin 34. haftasında Corendon Alanyaspor 
ile deplasmanda 1-1 berabere kalan Kayseri 
ekibi, dün evinde Onvo Antalyaspor’u 3-1 ye-
nerek çıkışını sürdürdü.

Son 7 maçta 5 galibiyet, 2 beraberlikle 17 
puan toplayan Kayserispor, Jakirovic yöneti-
minde oynadığı 14 karşılaşmada 8 galibiyet, 4 
beraberlik ve 2 yenilgi yaşadı.

Kayseri ekibi, söz konusu müsabakalarda 
rakip fileleri 24 kez havalandırdı, kalesinde 
ise 12 gol gördü. Ligde 19 maçta topladığı 16 
puanla 17. sırada yer alırken takımın başına 
geçen Jakirovic, 14 müsabakada 28 puan top-
lamayı başardı. Ligde 44 puanla 11. sırada yer 
alan Kayserispor, 36. haftada 18 Mayıs Pazar 
günü saat 19.00’da Galatasaray’a konuk ola-
cak.				        (AA)

Kayserispor
yenilmezlik serisini 

7 maça çıkardı



Dünyaca ünlü isimler İstanbul’un yanı sıra çeşitli 
şehirlerde konserler verecek Dünyaca ünlü birçok 
şarkıcı ve grup, özellikle yılın ikinci yarısında, baş-

ta İstanbul olmak üzere çeşitli şehirlerde konserler verecek.
Derlenen bilgilere göre, Guns N’ Roses’tan Morris-

sey’e, Wardruna’dan Sami Yusuf’a, Alessandro Safi-
na’dan Robbie Williams’a, müzik dünyasının önemli 
isimleri Türkiye’de hayranlarıyla bir araya gelecek.

Gitarıyla müziğe yeni bir boyut kazandıran 
Polonyalı genç virtüöz Marcin Patrzałek, Piu 
Entertainment organizasyonuyla ilk defa Türki-
ye turnesine çıkacak.

Klasik, pop ve rock müziği ustalıkla 
harmanlayan, perküsyon teknikleriyle 
tek kişilik dev bir orkestraya dönü-
şen sanatçı, bugün Ankara’da Ye-
nimahalle Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi, yarın ise İzmir’de Ahmet 
Adnan Saygun Sanat Merkezi, 16 
Mayıs’ta ise İstanbul’da Zorlu Per-
formans Sanatları Merkezi’nde hay-
ranlarının karşısında olacak.

Latino ve flamenko müziğinin eş-
siz sesi Yasmin Levy, 17 Mayıs’ta 
İstanbul Kongre Merkezi’nde 
sahne alacak.

Latin ve Sefarad müziğinden, 
Endülüs flamenkosuna, Türk müziğinden, 
Arap ezgilerine kadar birçok farklı müziği harmanlayan 
sanatçı, Sidney Opera House, Londra Barbican Center ve 
New York Carnegie Hall gibi dünyanın en prestijli salonla-
rında konserler verdi.

İME GEORGIAN EAGLES DANS GÖSTERISI                               
ILK KEZ TÜRKIYE’DE

Gürcistan’ın en iyi dansçılarından oluşan İme Georgi-
an Eagles, İstanbul, Ankara ve Antalya’da dans gösterileri 
sahneleyecek. Türkiye’de ilk kez performans sergileyecek 
grupta 50 dansçı ile 12 müzisyen bulunuyor. Grup, 18 
Mayıs’ta Antalya Açıkhava, 23 Mayıs’ta Ankara’da MEB 
Şura Salonu, 24 Mayıs’ta Bostancı Gösteri Merkezi, 25 
Mayıs’ta ise Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi’nde 
sahnede olacak. Akustik indie pop’un öncü grubu Kings 
Of Convenience, 28 Mayıs’ta KüçükÇiftlik Park’ta Epifo-
ni ve URU organizasyonuyla müzikseverlerle buluşacak. 
Konser öncesi genç sanatçı Sena Şener sahnede olacak.

Akustik gitar, piyano, yaylılar, sakin ve pürüzsüz vo-
kallerle yarattıkları bossa-nova etkileşimli naif ve melan-
kolik pop ile türünün en başarılı örnekleri arasında gös-
terilen Norveçli topluluk, “Know How”, “Misread”, “I’d 
Rather Dance with You” ve “Mrs Cold” adlı şarkılarıyla 
hayranlarının gönlünde yer edindi.

GLASS BEAMS, 29 MAYIS’TA SAHNEDE
Müzikal ilhamını Hint mirasından alan Avustralyalı 

üçlü Glass Beams, 29 Mayıs’ta Epifoni Organizasyonu 
ve All Things Live Middle East iş birliğinde KüçükÇiftlik 
Park’ta konser verecek.Maskeleriyle kimliklerini saklayan, 
mistik ve sakin bir sound’a sahip olan, döngüsel ve ritimsel 
melodilerle saykedelik müziği bir araya getirdikleri şarkı-
lara imza atan topluluk, “Taurus”, “Kong” ve “Rattlesna-
ke” adlı şarkılarıyla tanınıyor.

GUNS N’ ROSES 32 YIL SONRA                                 
YENIDEN TÜRKIYE’DE

Rock müziğin efsane gruplarından Guns N’ Roses, 
Avrupa turnesi kapsamında, 32 yıl aradan sonra yeniden 
İstanbul’da hayranlarıyla buluşacak. BKM organizasyo-
nuyla gelecek grup 2 Haziran’da Beşiktaş Tüpraş Stad-
yumu’nda konser verecek. Vokal ve piyanoda Axl Rose, 
basta Duff McKagan ve lead gitar ile klavyede Slash’ten 
oluşan grup, konserde tam kadro sahne alacak. Guns N’ 
Roses’ın hemen öncesinde Rival Sons grubu sahnede ola-

cak. Yunanistan’ın sevilen sanatçılarından Konstantinos 
Argiros, 9 Temmuz’da Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava 
Tiyatrosu’nda müzikseverlerle buluşacak. Türkiye’deki ilk 
konserini verecek sanatçı, sevilen şarkılarını müziksever-

ler için seslendirecek. The Smiths grubunun unutulmaz 
solisti, şarkıcı ve söz yazarı Morrissey, 12 Temmuz’da 
Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu’nda kon-
ser verecek.

İngiliz müziğine katkılarıyla Ivor Novello Ödülü’ne 
layık görülen ve Britanya popunun önemli isimleri ara-
sında yer alan sanatçı, çıkardığı albümlerle listelerde bir 
numaraya yükselen sayısız şarkıya imza attı.

The Smiths’in solisti olarak dört albümle müzik 
tarihinde yer edinen başarılı sanatçı, solo kariyeriyle 
ise müzikte son 40 yılın önemli isimleri arasına gir-
di. Sanatçı, “This Charming Man”, “How Soon Is 
Now?”, “There Is A Light That Never Goes Out”, 
“Suedehead, Everyday Is Like Sunday” ve “First 

of the Gang to Die” ile efsaneleşmiş birçok şarkıya 
imza attı.

İRLANDALI SANATÇI ROISIN                                     
MURPHY 18 TEMMUZ’DA SAHNEDE
Dünyaca ünlü DJ ve prodüktör Martin Garrix, 

10 yıl aradan sonra yeniden İstanbul’da sahne 
alacak. Garrix, Bayhan Müzik organizasyonuyla 
12 Temmuz’da Festival Park Yenikapı’da bir ara-

ya gelecek. Elektronik, dans ve pop müziği harmanlayan 
İrlandalı sanatçı Roisin Murphy,19 Temmuz’da konser ve-
recek. 

Özgün tarzı ve sahne performansıyla dikkati çeken sa-
natçı Atlantis Yapım ve Contrapol organizasyonuyla İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Harbiye Cemil Topuzlu Açık-
hava Tiyatrosu’nda izlenebilecek.

ABD’li şarkıcı Jennifer Lopez, “Jennifer Lopez Up All 
Night Live In” etkinliği kapsamında 23 Temmuz’da Belek 
Turizm Merkezi’ndeki Regnum Pearl Event Area’da kon-
ser verecek. Nordik folk müziğinin güçlü temsilcilerinden 
Wardruna, 9 Ağustos’ta Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava 
Tiyatrosu’nda sahne alacak.

Norveçli topluluk, Epifoni ve Stagepass ortak orga-
nizasyonuyla müzikseverlerle buluşacak. Viking çağının 
mistisizmini sahneye taşıyan Wardruna, “Vikings”, “Game 
of Thrones” ve “Assassin’s Creed: Valhalla” adlı yapımlar-
daki ezgileriyle tanınırlığını artırdı.

SAMI YUSUF “ECSTASY”NIN                                  
DÜNYA PRÖMIYERINI YAPACAK

Sanatçı Sami Yusuf, 23 Ağustos’ta Yenikapı’da hay-
ranlarıyla bir araya gelecek. Sahnede ilk kez yeni albümü 
“Ecstasy”yi seslendirecek sanatçı, eserin dünya prömiyeri-
ni yapacak. İstanbul’a özel hazırlanan “Ecstasy: İki Deniz 
Arasında” konseptiyle sahneye çıkacak Yusuf’a, konserde 
83 sanatçıdan oluşan kadrosu eşlik edecek.

Gitarda Mark Speer, davulda DJ Johnson ve bas gitar-
da Laura Lee’den oluşan Khruangbin, 26 ve 27 Ağustos’ta 
Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda konser 
verecek.

ALESSANDRO SAFINA KONSERI                            
5 EKIM’DE GERÇEKLEŞECEK

Belçikalı sanatçı Jasper Steverlinck, 19 Eylül’de Zorlu 
PSM %100 Studio’da müzikseverlerle buluşacak. Dünya-
ca ünlü İtalyan tenor Alessandro Safina, 5 Ekim’de Harbi-
ye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda konser verecek.

Klasik müziği pop ve rock dokunuşlarıyla harmanla-
dığı eşsiz tarzıyla dünya çapında milyonların kalbine do-
kunan usta sanatçı, “Luna” ve “Incanto” adlı unutulmaz 
eserleriyle sevilen şarkıları yorumlayacak.

ROBBIE WILLIAMS TURNE                                 
KAPSAMINDA GELIYOR

İngiliz şarkıcı Robbie Williams, Live 2025 turnesi kap-
samında 7 Ekim’de DBL Entertainment organizasyonuy-
la Festival Park Yenikapı’da müzikseverlerle buluşacak. 
“Angels”, “Feel” ve “Let Me Entertain You” adlı şarkıların 
da arasında olduğu hit parçalarıyla müzik dünyasında ba-
şarı yakalayan sanatçı, 1997’de solo kariyerine adım attı ve 
“Angels”, “Feel” ve “Let Me Entertain You” gibi hit şarkı-
larıyla hayranlarının kalbini kazandı.                           (AA)
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400’den fazla sanatçı, İngiltere Başbakanı 
Keir Starmer’a yazdıkları açık mektupta, 
yapay zekâ teknolojilerinin gelişimi kar-

şısında telif haklarının korunması gerektiğini 
vurguladı.

Elton John, Dua Lipa, Coldplay, Florence 
Welch, Paul McCartney, Kate Bush ve Rob-

bie Williams gibi isimlerin imzaladığı mek-
tupta, hükümetten yapay zekânın telifli içerik-
leri kullanma biçiminde şeffaflık sağlanması 
ve yaratıcıların haklarının korunması istendi. 
Mektup, İngiltere Lordlar Kamarası’nda ya-
pılacak önemli bir oylamadan hemen önce 
gönderildi.	                 (Haber Merkezi)

Müzik dünyasında yapay zeka korkusu

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sessizliği 
ve sakinliği tercih edeceksiniz ve bu 
ruh halinizi bir süre devam edecek. 
Bunun nedeni olumsuzluklar karşı-

sında yorgunluğunuz. Endişe etmeden dinlen-
meniz ve normalleşmeye geçmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Talep 
ettiğiniz çalışma koşullarının oluş-
turulması enerjinizi ve motivasyo-
nunuzu yükseltecek. Plan ve prog-

ramınızı aksamadan uygulayacaksınız. Her 
konuda aşırıya kaçmaya meyilli olsanız da 
kontrollü olmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bu 
aralar aşk hayatınızda dengeli ve ro-
mantik etkileşimler altında olacak-
sınız. Size keyif verecek ortamlar 

içinde olabilirsiniz. Konrollü davranmayı bir 
kenara bırakın biraz her şeyi akışına bırakın. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Evinizi ilgilendirecek konulara ağır-
lık vereceksiniz, çünkü bu anlamda 
aile fertlerinin yoğun baskısı karşı-

sında alternatif kalmayacak. Önce keyifsiz 
gibi görünse de bu durum sizin için de aslında 
dinlenme olacak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Bugün dengeli ve pozitif enerjilerle 
sorumluluklarınızı bilerek hareket 
edeceksiniz. Genel olarak hayatınız-

da kararsızlık ve ne yapacağını bilememe gibi 
durumlardan uzak olmanız sorun yaşamanızı 
da engelliyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Pa-
rasal konular kafanızı fazlasıyla 
meşgul edecek. Her konuda hep bir 
karşılaştırma içindesiniz, ama vardı-

ğınız sonuçlar sizi tatmin etmeyebilir. Seya-
hat etme isteğinizi artık icraata dökmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Anlaş-
macı ve işbirlikçi tavırlarınız bir-
likte çalıştığınız insanlar üzerinde 
oldukça önemli etkiler yaratıyor. 

Bugün evinizin dışında zaman geçirme plan-
ları yapacak ve dostlarınız ile birlikte vakit 
geçireceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Öde-
melerinizi ile ilgili sıkıntıları çöze-
ceğiniz bir gündesiniz. İş alanınız 
dışında bazı konularda araştırma 

yapacaksınız. Sonuç sizi memnun edecek. 
Hoşnutsuzluklarınızı azaltma konusunda bi-
raz daha gayret etmelisiniz.   

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bugün 
pozitif etkiler altındasınız. Öncelik-
leriniz kendi hayatınız üzerinde yo-
ğunlaşacak ve özgürce davranmak 

isteyeceksiniz. Özel hayatınızda kendinizi 
eleştirmekten vazgeçin ve bazı gerçekleri gö-
rün. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bir 
dostunuz ile ilgili alacağınız güzel 
haberlerden fazlasıyla mutlu ola-
caksınız. Daha sosyal olmaya ihti-

yaç duyabilirsiniz çünkü uzun zamandır çok 
fazla aynı çevreler içerisinde yer alıyorsunuz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bu aralar 
hayatınızda yakın çevre iletişimini-
zin yoğunluğu etkili olabilir. İleti-
şim, satış ya da pazarlamaya dayalı 

işleriniz varsa ölçülü ve adaletli yapınızla 
davrandığınız için iyi sonuçlar alabilirsiniz.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) Uzun 
zamandır görmediğiniz dostlarınızla 
bir araya gelebilirsiniz. Gün içerisin-
de önemli projelerinizin tartışılacağı 

diyaloglar olabilir. Geleceğe yönelik bazı he-
deflerinizde değişiklikler düşünebilirsiniz. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Dünyaca ünlü isimler
Türkiye’ye geliyor

Gitarıyla müziğe yeni bir boyut kazandıran Polonyalı genç virtüöz Marcin Patrzałek, Piu Entertainment organizasyonuyla ilk 
defa Türkiye turnesine çıkacak. Klasik, pop ve rock müziği ustalıkla harmanlayan, perküsyon teknikleriyle tek kişilik dev bir 

orkestraya dönüşen sanatçı, bugün Ankara’da Yenimahalle Nazım Hikmet Kültür Merkezi, yarın ise İzmir’de Ahmet Adnan Say-
gun Sanat Merkezi, 16 Mayıs’ta ise İstanbul’da Zorlu Performans Sanatları Merkezi’nde hayranlarının karşısında olacak.

Antalya Devlet Tiyatrosu Müdürü Gökhan Tüzün, 16 
-27 Mayıs’ta yapılacak “Devlet Tiyatroları Antalya 
15’inci Uluslararası Tiyatro Festivali”nde 31 farklı 

oyun ile 55 temsilin sahneleneceğini söyledi.
Tüzün, Muratpaşa ilçesindeki bir otelde düzenlediği 

basın toplantısında, “Tiyatro doğduğu topraklarda yeniden 
canlanıyor” temasıyla yola çıkarak 15’incisini düzenleye-
cekleri festivali, sanatseverlerle buluşturmaya hazırladıkla-
rını belirtti.

Festivalin 14 yılda, 69 ülkeye ev sahipliği yaparak, 92 
farklı tiyatro grubunu ve bin 800’den fazla sanatçıyı ağır-
ladığını anlatan Tüzün, “Festival şimdiye kadar toplam 161 
oyun ve 301 temsille 162 bin seyirciye ulaştı. Bu yıl da bir-
birinden eşsiz oyunların yer alacağı festivalde, 11 sahnede, 
ülkemizden 10 Devlet Tiyatrosu, 8 ülke ve 10 farklı tiyatro 
topluluğu olmak üzere 31 farklı oyun ile 55 temsil sahnele-
necek. Ayrıca festivalde 7 atölye çalışması da yer alacak.” 
diye konuştu.

Tüzün, 16 Mayıs saat 21.00’de dünyaca ünlü Hollanda 
Close Act Tiyatrosu’nun “Sınırsız Renkler” adlı gösterisiyle 
Atatürk Parkı’ndan Cumhuriyet Meydanı’na kortej yürüyü-
şü ve gösterisiyle festivalin perdesini açacaklarını bildirdi.

Almanya, Hollanda, Irak, İsviçre, İtalya, Macaristan, 
Romanya ve Rusya’dan 10 yabancı ekip ile 10 farklı bölge-
den Devlet Tiyatrolarının katılımıyla festivali gerçekleştire-
ceklerini vurgulayan Tüzün, şunları kaydetti:

“Şehrimizin her bölgesinde festival coşkusunu yaşamak 
ve yaşatmak için kendi sahnemiz (HİKM Dt Sahnesi) ile 

Cumhuriyet Meydanı, HİKM Opera Sahnesi, HİKM Sanat 
Galerisi, Aspendos Antik Tiyatrosu, AKM Perge Salonu, 
Mall Of Antalya Gösteri Merkezi, Kaleiçi Marina Sahne, 
Konyaaltı Açıkhava Sahnesi, Nekropol Müzesi Amfitiyatro, 
Dokuma Park Yeşilçam Sokağı Açık Hava Sahnesi olmak 
üzere toplam 11 farklı sahnede seyircilerimizle buluşaca-
ğız.”

AILELER VE ÇOCUKLAR IÇIN DE                                 
ETKINLIKLER OLACAK

Tüzün, Aspendos Antik Tiyatrosu’nda 17 Mayıs’ta İstan-
bul Devlet Tiyatrosunun yapımı “Uçmak-Hezarfen Ahmed 
Çelebi”, 23 Mayıs’ta Ankara Devlet Tiyatrosunun yapımı 
“Kerbela”nın, 25 Mayıs’ta ise İzmir Devlet Tiyatrosunun 
yapımı “Rembetiko Efsanesi” oyunlarının saat 21.00’de 
sahneleneceğini belirtti.

Ulusal ve uluslararası birçok ödül alan, Cumhuriyet’in 
100. yılına özel geliştirilen ve üçleme olarak yazılan “Yüz-
yıllık Destan” Ateş-Savaş-Bayrak oyununun 25-26-27 Ma-
yıs’ta Konyaaltı Açıkhava Sahnesi’nde saat 21.00’de sahne-
leneceğine değinen Tüzün, yetişkinlerin yanı sıra meddah, 
kukla gösterileriyle çocuklara yönelik de oyunların yer ala-
cağını söyledi.

Konservatuvar mezunu oyuncular ve oyuncu adaylarına 
yönelik atölye çalışmalarının da olacağına işaret eden Tü-
zün, “Ayrıca bu yıl ‘Aile Yılı’ kapsamında koruyucu aile-
lerimiz ve sevgi evlerimiz ile çocuklar için mask atölyesi 
yapacağız.” dedi.					     (AA)

“Devlet Tiyatroları Antalya 15’inci 
Uluslararası Tiyatro Festivali” başlıyor

25 yaşındaki şarkıcı-söz yazarı Gracie Ab-
rams, son dönemde yıldızı hızla parlayan 
genç sanatçılardan biri. Ancak bu hızlı 

çıkışı sırasında da içtenliğini, kelimelerle kur-
duğu samimi bağını ve sadık hayranlarını ön 
planda tutmaya çalışıyor. Yılın başında Long 
Pond Stüdyosu’nda Aaron Dessner ile yeni 
müzikler üretmeye çalışırken ilk defa yaratıcı 
bir duraklama yaşadı. Bu süreçte “kendimle 
bağlantımı kaybetmiş gibi hissettim” diyor. 
Ancak zamanla, özellikle Taylor Swift’in Eras 
Tour’undaki destek sanatçısı olarak sahneye 
çıkmak gibi deneyimlerle sahneye ve müziğe 
dair çok şey öğrendiğini belirtiyor. Artık kendi 
turnesinde stadyumları nasıl daha samimi kı-
lacağını biliyor; sahnede kendi yatak odasını 
andıran dekorları kullanıyor.  (Haber Merkezi)

Gracie Abrams 
üretmeyi sürdürüyor
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